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YA ISTIKLAL 
YAOLUM!

19 Mayıs 1919'da Atatürk ve
arkadaşlarının Samsun'a ayak

basmasıyla Kurtuluş Savaşı başladı.
Millî Mücadelenin Atatürk tarafından
dile gelen hikâyesinin ilk cümlesi, “1919
senesi Mayısının 19’uncu günü Sam-
sun’a çıktım” ile başlar. Diğer bir deyişle,
19 Mayıs 1919 Millî
Mücadelenin fii-

len başladığı tarihtir. 19 Mayıs bir baş-
langıçtır; fikir ve karar sahibi Atatürk’ün
hedefine varan yolda ilk adımdır. Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk, işte 
bu başlangıç tarihini, bağımsızlık ve 
aydınlanma meşalesini yaktığı bugünü,
“Gençlik ve Spor Bayramı” olarak Türk

gençliğine arma-
ğan etmiştir. 

ç
MİLLİ MÜCADELE FİİLEN BAŞLADI19 Mayıs 1919 “Ya 

İstiklal Ya Ölüm”

parolasıyla yürütülen

Kurtuluş Savaşı'nın

başlangıcı, Türk 

Milleti'nin azmi, 

uyanışı, dirilişi ve 

küllerinden yeniden

doğuşunun başladığı

gündür. O gün 

Samsun’da yakılan

bağımsızlık ateşi

Anadolu’nun her

köşesine yayıldı

19 MAYIS iÇiN
RENKLi KORTEJ

Bu yıl ilk kez Beşiktaş, Beyoğlu ve Şişli 
belediyeleri tarafından ortaklaşa düzenlenen

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında, Beyoğlu Belediyesi Haliç
Deniz Festivaline ev sahipliği yaptı. İBB Haliç Su
Sporları Merkezinde düzenlenen etkinlikte yelken,
deniz küreği, kano yapan sporcular denizde Türk
bayraklarıyla kortej oluşturdu. Etkinliğe katılan Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, “İsteğimiz
artık Beyoğlu da milli bayramları coşkuyla yaşasın,
Ata'sını ansın ve O'nu anlasın" dedi. I SAYFA 9
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NEDEN SIRTINI
DÖNÜYORSUN?

26 Mayıs'ta emekli mitingi yapacağını açıkla-
yan CHP, 18 Mayıs'ta da İstanbul'da öğret-

men mitingi yapma kararı almıştı. Yurttaşlar sabah
saatlerinde Saraçhane'yi doldurdu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a seslenen CHP lideri Özgür Özel, “Bura-
dan Erdoğan’a sesleniyorum; madem atamayacak-
tın, bu 1 milyon günahsızı niye okuttun? Niye umut
verdin, niye onlara sırtını dönüyorsun?” dedi.
Özgür Özel, miting öncesi, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. I SAYFA 5
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ENGELLİLER UNUTULMADI
Engelli öğrenciler, Dünya Engelliler Haf-
tası’nda Türkiye Deniz Canlıları Müzesi

Balıkçı Kenan Tesisleri’ni
ziyaret etti. Müze kuru-
cusu Kenan Balcı, öğrenci-
lere balık ekmek ikramında
bulundu. I SAYFA 16
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ÖLDÜRMEYE
TEŞEBBÜS!

HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE
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ÖLDÜRDÜ!
Elektrik panosunda meydana gelen patlamaya
müdahale eden apartman yöneticisi Mehmet Birsen,
savrulup yere düştü. Kalp krizi geçirdiği belirlenen 
Birsen, hayatını kaybetti. Kızı Nilüfer Yaprak Birsen 
ortada ciddi bir ihmalkarlık bulunduğunu savundu

Avcılar Denizköşler Mahallesi'nde bir 
apartmanın elektrik panosunda bilinmeyen

nedenle yangın çıkarken, peş peşe şiddetli patlama-
lar oldu. Burada oturan Mehmet Birsen (70), pat-
lama sesleri üzerine aşağıya indi. Yangını önlemek
isterken savrularak yere düştü. Birsen'in kalp krizi
geçirdiği belirlendi. Birsen, kaldırıldığı hastanede
vefat etti. Birsen'in ölümü 'şüpheli ölüm' olarak de-
ğerlendirildi. Kızı Nilüfer Yaprak Birsen, ortada ciddi
bir ihmalkarlık bulunduğunu savunurken, yeni yapı-
lan binada hala inşaat elektriği kullanıldığını, müte-
ahhit firma ile davalık olduklarını söyledi. I SAYFA 5

FİRMAYLA DAVALIK OLDUK
ç

SAVCILIK iTiRAZ ETTi
İstanbul'da, özel 
bir hastanenin 

odasında ölü bulunan
24 yaşındaki hemşire
Selen Bilgin soruşturma-
sıyla ilgili sıcak bir ge-
lişme yaşandı. Olayla ilgili

soruşturmayı sürdüren
Cumhuriyet Savcılığı, 
Bilgin’in erkek arkadaşı
olan doktor Fatih A.'nın,
adli kontrolle serbest 
bırakılmasına itirazda 
bulundu. I SAYFA 9

ç
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P sikiyatri Uzmanı Dr. Mert
Sinan Bingöl, sosyal med-
yada hiç tanımadığı bir in-

sana, birkaç dakika içerisinde ağır
hakaretler ederek, aşağılama ve had bil-
dirme psikolojisine girilmesinin nedenle-
rini değerlendirdi. Gerçek ilişkilerin ve
duyguların, sadece gerçek insanlarla ku-
rulabileceğine inanıldığını ifade eden
Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert Sinan Bin-
göl, “Fakat araştırmalar gösteriyor ki
sanal iletişim sırasında ortaya çıkan
öfke, nefret, imrenme hatta aşk duygu-
ları da son derece gerçek. Gerçek ha-
yatta hiç yan yana gelmemiş olsanız bile
sanal ortamda iletişime geçtiğiniz insan-
ları sarf edeceğiniz iki sözle öfkelendire-
bilir, hatta hiç tanımadığınız bir insan
yüzünden hapse bile düşebilirsiniz”
dedi.

En öfkeli ikinci ülke

Toplumda birçok kişinin patlamaya
hazır bomba gibi dolaştığına işaret eden
Dr. Mert Sinan Bingöl, “Yakın zamanda
yapılmış uluslararası bir araştırmaya
göre, dünyanın en öfkeli ikinci ülkesi
Türkiye. Bu durumun pek çok toplum-
sal, kültürel, ekonomik sebepleri var
tabii ki. Fakat netice olarak okullarda,
marketlerde, mecliste, sokakta herkes
birbirlerine had bildirmenin telaşında ve
maalesef bu durum sosyal medyaya da
yansıyor. Üstelik ses tonu, jest ve mimik-
lerin eksikliğinden dolayı, sosyal mec-
rada gerçekleşen iletişimin birkaç
mesajlaşmadan sonra karşılıklı aşağı-
lama ve hakaretlere evrilme olasılığı
daha yüksek” diye konuştu.

Asker gibi hisseder

Birkaç dakika içerisinde ağır hakaretler

ederek, aşağılama ve had bildirme
psikolojisine girilmesinin pek çok

sebebi olduğunu kaydeden Dr.
Mert Sinan Bingöl, “Pek çok kişi,

değerlerini ve bu değerleri ile bağlantılı
pozisyonunu koruma içgüdüsüyle hare-
ket ederek, ‘karşı mahalleye’ haddinin
bildirilmesi gerektiğine inanıyor. Bu bağ-
lamda, karşı tarafın en küçük bir yanlışı,
hatası, dil sürçmesi asla affedilmez, ge-
rekli tepki en kısa sürede ve en yüksek
tondan gösterilir. Hatta bazıları için bu
bir görevdir, kişi, birilerine haddini bil-
dirdiğinde, kendini görevini yerine ge-
tirmiş bir asker gibi hisseder”
dedi. 

Daha değerli 
hissediyor

Toplum ve bireyin,
kendisi gibi dü-
şünmeyen, ken-
disi gibi
inanmayan,
kendisi gibi
giyinmeyen
ve yaşama-
yan kişiyi
hemen yargı-
layarak ve ya-
dırgayarak
değersizleştir-
meye çalıştığını
ve bunu içgüdü-
sel olarak yaptığını
da anlatan Dr. Mert
Sinan Bingöl, “Bu sa-
yede kendisini daha de-
ğerli hisseder, böylece kendi
fikirleri ve yaşantısı daha an-
lamlı olmaya başlar. Yani kendini

yükseltebilmek için, ‘öteki’ni aşağıya
çekmeye çalışır. İnsanlar ve toplumlar,
çoğu zaman farklılıkları kabullenmekte
zorlanır. Bu nedenle farklı kesimleri
kendi değerine, kendi ideolojisine, kendi
yaşantısına benzetmek için çabalar, bu
çaba karşı mahalleye hemen hemen her
zaman baskı aracı olarak yansır. Had
bildirme, çoğu zaman bu altyapıyla ger-
çekleştirilir. Maalesef birilerine hadlerini
bildirmek için tetikte bekleyen binlerce
insan var” açıklamasını yaptı. 

Hayatınız
zehrolabilir!

Ciltte kaşıntı, kabarma, kızarıklık ve içi sıvı
dolu döküntüler şeklinde gelişen ürtiker yani
kurdeşen, bazen vücudun belli bir bölü-

münde, bazen de tüm vücutta yaygın bir şekilde ortaya
çıkabiliyor. Halk arasında çoğu zaman alerji olarak bi-
linse de asıl sebep çoğu vakada alerji değil. Özellikle 6
haftadan uzun süren ve kronik spontan ürtiker olarak
adlandırılan türü, kişinin kendi bağışıklık sisteminin
kendi vücudundaki bazı proteinlere karşı reaksiyon
göstermesi sonucu ortaya çıkıyor. Türk Dermatoloji
Derneği, Dermatoalerji Çalışma Grubu'ndan Prof. Dr.
Emek Kocatürk Göncü, ürtikeri kronikleşen bazı hasta-
ların komşu, eş dosttan duyduğu bitkisel karışımlara
başvurabildiğini, ancak bu yüzünden ani karaciğer yet-
mezliğine girip kaybettikleri hastalar olduğunu söy-
ledi. Prof. Dr. Göncü, yaz mevsiminin yaklaştığı bu
günlerde lazer ya da ağda gibi işlemler nedeniyle ürti-
ker hastalarının ciltlerinde reaksiyonlar oluşabildiğini,
bu nedenle hastaların, doktorlarının kontrolünde iş-
lemden birkaç saat önce, antihistamin olarak bilinen
ilaçlarını aldıktan sonra bu işlemleri yaptırması gerek-
tiğini kaydetti. Charité – Universitätsmedizin Berlin
Alergoloji Enstitüsü Yönetici Direktörü Prof. Dr. Marcus
Maurer ise yapılan araştırmaların, kronik spontan ürti-
ker hastalarında intihar riskinin daha yüksek olduğunu
gösterdiğini kaydederek, özellikle birinci basamak aile
hekimliklerinde, ürtiker hastalarının kolaylıkla uygun
tedaviyi alabileceklerini, hastaların kurdeşen deyip
geçiştirilmeden uygun takip ve tedaviye yönlendirilme-
sinin önemli olduğunu söyledi.

Ölen hastam oldu

Kurdeşen türleri arasında en problemli olarak bilinen
kronik spontan ürtikerin aslında akut yani ani başlan-
gıçlı olduğunu ama sonradan kronikleştiğini söyleyen
Prof. Dr. Göncü, ülkemizde 800 bine yakın kronik spon-
tan ürtiker hastası olduğunun düşünüldüğünü söyledi.
Prof. Dr. Göncü, “Kronik spontan ürtiker hastaları,
‘Acaba neye alerjim var?’ sorusuyla bize geliyorlar. Bu
hastalarda aslında oto-alerji dediğimiz bir durum söz
konusu. Oto-alerji, kişinin kendi vücudunda bulunan
proteinlere karşı alerji geliştirmesi demek. Yani bu, as-
lında bir otoimmün hastalık. Bu hastaların vücutların-
daki 200'den fazla proteine, hatta tiroit bezindeki
proteinlere karşı dahi alerji gelişebiliyor. Anti immün-
globulin E (IgE) dediğimiz biyolojik tedaviler çok etkili
olabiliyor kronik ürtikerde. Sorun, olayın akuttan kro-
niğe dönmesi. 6 haftadan uzun sürdüğü zaman hasta-
larda gerçek bir endişeye neden oluyor" dedi.
Hastaların, tüm bunların neden olduğunu açıklayabile-
cek bir hekime ulaşmakta da güçlük çekebildiğine işa-
ret eden Prof. Dr. Göncü, "İnternetten bulabildikleri
kaynaklara, eşinden dostundan duyduğu ‘Kurdeşen
stresten olur, glutenden olur, süpürge otu tohumu kul-
lan’ vb görüşlere inanıp bitkisel tedavilere başvurabili-
yorlar. Ancak bu bitkisel tedavilerin vücutlarına ne
yaptığından hiç haberleri yok. Benim böyle bitkisel
ürünler kullanıp karaciğer yetmezliğine giderek kaybet-
tiğim hastam oldu. Dolayısıyla bitkisel ilaç, yan etkisi
yok diye kesinlikle düşünmemek lazım. Kronik spontan
ürtiker hastalarının yaklaşık yarısını biz antihistamin et-
kili ilaçlarla tedavi edebiliyoruz" diye konuştu.

“AcilDurum ve Afet: Deprem”
temalı Üsküdar Üniversitesi Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksek-

okulu Günleri yapıldı. Programın açılış
konuşmalarını SHMYO Müdürü Prof. Dr.
Mesut Karahan, İstanbul İl Afet ve Acil
Durum Müdürü Ercan Akar, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Muhsin Konuk ile Ku-
rucu Rektör ve Yönetim Üst Kurul Başkanı
Prof. Dr. Nevzat Tarhan yaptı. Açılış otu-
rumunun ilk sunumunu ‘Afet Yönetimi’
başlığıyla Afet Uzmanı Prof. Dr. Mikdat
Kadıoğlu gerçekleştirdi.

Kültürel tepkiler önemli 

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü ve
Yönetim Üst Kurulu Başkanı Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, ülke olarak kriz-
lerle başa çıkma sürecinde kültürel tepkile-
rimizin önemli bir rol oynadığını belirterek,
“Kültürel tepkilerimiz var, bu bizi bu afet
durumlarında olumsuz etkiliyor. Bizim kül-

türel alışkanlıklarımız, özellikle afette krizi
yönetme konusunda başarılıyız ama krize
hazırlık konusunda başarılı olduğumuzu
söyleyemeyiz. Çünkü krize hazırlıktan önce
risk yönetimi gerekiyor. Yani bir riski önce-
den öngörüp yönetemezseniz kriz anında
çuvallarsınız ve birçok
şeye geç cevap verirsi-
niz.” dedi.

Risk yönetimi şart

Kriz anlarında krizi ta-
nımlamanın ve ölçümler
yapmanın önemine
vurgu yapan Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, 6 Şubat
depremi olduğunda o
bölgede AFAD sorumlu-
larının bile deprem al-
tında kaldığını, herkesin
rastgele yardım için iyi
niyetle hareket ettiğini,

pek çok sorun yaşandığını hatırlattı. Kriz
olmadan önce uygulamalar yapılıp sonuç-
ların değerlendirilmesinin önemine işaret
eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Böyle bir
kriz anında risk yönetimi yapılırsa çok
daha hızlı hareket edilir ve daha az zayiatla

önlem alınmış olur” dedi. İntihar-
larda da risk yönetimi ile ilgili ölçek-
lerin olduğunu ifade eden Prof. Dr.
Tarhan, “Bu kişi intihar edebilir mi?
Risk var mı yok mu? İntihar niyeti
var mı? İntihar planı var mı? İntihar

düşüncesi var mı? Geçmişte inti-
har girişimi olunmuş mu? Bunları
hep ölçüyoruz. Ondan sonra o ki-
şinin riskini belirleyip önlemeye ça-
lışıyoruz. Bunu belirleyemezseniz
ummadığınız bir şekilde, kötü şe-
kilde sonuçlanabilir. Bu bütün kriz-
ler için geçerli. Bütün mesleklerde
var bu. Afet konuşulurken bunu
özellikle vurgulamak istedim” diye
konuştu.

AFAD ile proje yazılabilir

Üniversite olarak, afet konusunda
yapay zeka ile gençlerin projeler
geliştirebileceğini ifade eden Prof.

Dr. Tarhan, “Büyük veriye yöneten dünyayı
hükmetmeye çalışıyor şu an. Büyük veri
üzerinden sosyal hareketlilik, ekonomik ha-
reketlilik, parasal hareketlilik hepsi yapıl-
maya çalışılıyor. AFAD ile iş birliğinde bir
proje yazılabilir. Üniversitemizde bilgisayar
mühendisliği var, yazılım mühendisliği var.
Böyle bir projede AFAD desteklerse biz de
gençlerin enerjisi, hocaların tecrübesi ve
AFAD’ın birikimleri ile proje hazırlanabi-
lir.” dedi.  Kriz durumlarında aklın kullanı-
mının önemine de dikkat çeken Prof. Dr.
Tarhan, “Krizde aklımızı kullanacağız ve
tedbirimizi önceden alacağız. Toplantıdan
güzel projeler çıkar diye ümit ediyorum.”
şeklinde konuştu. YAKUP TEZCAN

Halk arasında "kurdeşen" olarak
bilinen ürtiker, kronikleştiği zaman
hayatı zehredebiliyor. Hastalık 6
haftadan uzun sürdüğünde kronik
spontan ürtiker olarak
adlandırılıyor ve aylarca sürebilen
kaşıntı ve kabarmalar, bir süre
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Araştırmaların sanal iletişim
sırasında ortaya çıkan öfke,
nefret, imrenme hatta aşk
duygularının son derece

gerçek olduğunu
gösterdiğini kaydeden 

uzmanlar, gerçek hayatta hiç
yan yana gelmemiş

insanların sanal ortamda
sarf edilen iki sözle

öfkelenebildiğini hatta hiç
tanımadığı biri yüzünden
hapse bile düşebildiğini

söylüyor. Psikiyatri Uzmanı
Dr. Mert Sinan Bingöl,
“Maalesef birilerine

hadlerini bildirmek için
tetikte bekleyen binlerce

AYŞE 
ADLI

hAbER SAYGI ASLA
YİTİRİLMEMELİ
Sanal dünyanın, aslında gerçek manada ‘en
sosyal mekan’ olduğunu, çünkü toplumsal ve
kamusal anlamda farklı statüde bulunan pek
çok insanı bir araya getirdiğini kaydeden Dr.
Mert Sinan Bingöl, “Sosyal mecralar; patronla
işçinin, zenginle fakirin, öğretmenle öğrencinin,
doktorla hastanın, siyasetçiyle halkın bir araya
gelerek kendisini ifade edebileceği ortak bir
platform sağlıyor. Tüm bu farklı toplumsal sta-
tüdeki insanlar, sosyal mecralarda aynı paylaşı-
mın altında benzer duygularla yorumlar
yapabiliyor, birbirlerine kızabiliyor veya gülebili-
yor. Karşıt fikirler ve statüler, günlük hayatta ola-
mayacak kadar birbirlerine yakınlaşmış oluyor.

Gerçek hayatta konuşan genellikle patron,
sanatçı, siyasetçi, öğretmen, doktor veya

baskın ideoloji olurken, sosyal medya
ise ast-üst ilişkisi olmadan, azınlıklarda
dahil, herkesin fikrini, değerlerini ve
yaşantısını yansıtabildiği ortak bir
zemin hazırlıyor. Belki de bu nedenle
günlük hayatta daha seviyeli, anla-
yışlı ve barışçıl görünen birçok kişi,
karakterlerinin baskıladıkları yanlarını

sanal ortamda sergile-
mekten hiç kaçınmı-

yor.” diye
konuştu. 

DÜNYAYA 
KAFA TUTUYOR

Bingöl, kendi zihninin derinliklerinde var olan savaşı (iyiler-
kötüler, haklılar-haksızlar gibi), farkında olmayarak sosyal

medya platformlarına taşıyan pek çok kişinin var olduğunu da anla-
yarak, “Bu savaş psikolojisi özellikle X platformunda belirgin. Bu kişi-

ler, sanki sürekli savaş meydanında gibiler, sanki tüm dünya onlara
savaş açmış! Sürekli etrafındaki insanların kusurlu yanlarını veya eksikle-

rini dile getirerek, birilerini eleştirerek, paylaştıkları özlü sözler ile insanlığa
çürümüşlüğe dair mesajlar vererek, bir anlamda dünyaya kafa tutarak bir
çeşit ruhsal boşalım (katarsis) yaşıyor gibiler ve belki de bu sayede kendi ka-
ranlık veya eksik yanlarını gündemlerinden uzak tutmuş oluyorlar” dedi. Duy-

gusal zekanın kendi duygularını tanımlayabilme,
başka insanların duygularını fark edebilme, duygu-
sal süreçleri yönetebilme ve empati kurabilmeyle
ilişkili olan ve son yıllarda önemi artan bir kav-
ram olduğunu da vurgulayan Bingöl, “Had bil-
dirme potansiyeli yüksek olan kişilerin,
duygusal zekanın alt başlıklarından olan
başkalarının duygularını anlayabilme ve
empati kurabilme becerilerinin zayıf
olduğu düşünülüyor.” diye
konuştu. 

Bugunun işini yarına Bırakma! Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bir
riski önceden öngörüp 

yönetemezseniz kriz anında
çuvallarsınız ve birçok şeye geç

cevap verirsiniz” dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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10 METREDEN
YERE ÇAKILDI

Esenyurt’ta motokurye ile otomobil 
sürücüsü arasında ‘yol verme’ nedeniyle 
tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen kav-
gada kurye bıçakla yaralandı. Yaralı kurye 
ambulansla hastaneye kaldırıldı

Eyüpsultan’da, arıza yapan otomobi-
lini çalışması için yokuş aşağı salan 
Yusuf Köse, direksiyon hakimiyetini 
kaybedip aracıyla birlikte 10 metre 
yükseklikten inşaat alanına uçtu. İtfai-
ye ekipleri tarafından sıkıştığı yerden 
çıkarılan sürücü hayatını kaybetti

KAZA, 21.30 sıralarında Eyüp-
sultan Akşemsettin Mahallesi, 
Lale Sokak’ta meydana geldi. 

İddiaya göre Yusuf Köse, 34 FFL pla-
kalı arıza yapan otomobilini çalıştırmak 
için yokuş yukarı itti. Ardından aracına 
binerek yokuş aşağı salan Köse, direksi-
yon hakimiyetini kaybederek bir inşaatın 
bariyerlerine çarptı. Bariyerleri yıkılma-
sıyla otomobil, 10 metre yükseklikten 
aşağı uçtu. İhbar üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri tarafından sıkıştığı yerden 
çıkarılan sürücü, sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından hayatını 
kaybettiği belirlenen Köse, ambulansla 
Adli Tıp Kurumu’na sevk edildi. Polis 
ekipleri, olay yerinde yapılan çalışmaların 
ardından olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. Olayı anlatan Gülay Kılca, “Yokuş 
aşağı inerken aracı durdu. İçindeki şahıs 
durdu ve tekrar itti arabayı, çalışınca bin-
di. Bindikten sonrada freni tutmadı, diğer 
araçlara vurmamak için direksiyonu kırın-
ca uçurumdan aşağı uçtu” dedi. DHA

Kadıköy, Göztepe Marmaray İstasyonu’nda güvenlik görevlisi Gülhan Karadereli’ye bıçak-
la saldıran Çetin Aktay’ın ‘Tasarlayarak kasten öldürmeye teşebbüs’ suçundan 13 yıldan 
20 yıla, ‘ısrarlı takip’ suçundan ise 1 yıldan 3 yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi

Üsküdar’da, bir taksici yol verme nedeniyle tartışma yaşadığı İETT kadın otobüs şoförünü tehdit 
edip hakaretlerde bulundu. Otobüsün camını yumruklayan taksici polis ekipleri tarafından yakalan-
dı. O anlara ait otobüsün içindeki güvenlik kamerasının görüntüleri ortaya çıktı

KAZA, Pendik’te Kurt-
köy-Pendik Bağlantı 
Yolu üzerinde saat 

10.00 sıralarında meydana 
geldi. İddiaya göre, Ayşe Ilgın 
S.’nin kontrolündeki cip ile, 
aynı yönde ilerleyen Ramazan 
A. yönetimindeki hafif ticari 
araç çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle hafif ticari araç 
savrularak refüjdeki beton 
bariyere çarptı. Ramazan 
A. araç içerisinde sıkışırken, 
diğer aracın sürücüsü kazayı 
hafif sıyrıklarla atlattı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri tarafın-
dan sıkıştığı araçtan kurtarı-
lan Ramazan A. sağlık ekip-
lerince ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Kazanın meydana 
geldiği yol, ekiplerin çalış-
ması sırasında araç trafiğine 
kapatıldı Kazaya karışan araç-
ların çekici ile kaldırılmasının 
ardından yol trafiğe açıldı. 

KAZA, saat 16.30 sı-
ralarında, Seyitnizam 
Mahallesi, Seyitnizam 

Caddesi üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre; daha 
önce de birçok kez tramvay 
kazalarının yaşandığı bölge-
de tramvay yolundan geri 
manevra ile sokağa giren 
İsmail Hakkı Akça’nın kullan-
dığı 34 HPY 171 plakalı beton 
mikseri, T1 Kabataş-Bağcılar 

seferini yapan tramvayla 
çarpıştı. Çarpmayla birlikte 
tramvayın camları kırılırken 
yolcular tahliye edildi. Sefer-
lerde kısa süreli aksama mey-
dana gelirken ihbar üzerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Kaza şokuyla panik 
atak geçiren bir kişiye sağlık 
ekipleri tarafından olay ye-
rinde müdahale edildi. Vat-
man ve kamyon şoförü ise 
ifadeleri alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü. Olayı 
gören Gökhan Korkmaz, 
“Bizim karşı sokağımızda 
kentsel dönüşüm kapsamın-
da inşaat yapılıyordu. Beton 
mikseri sokağa geri geri 
girmek isterken, tramvayla 
aniden çarpıştılar. Tramvayın 
camları falan kırıldı. Tramvay 
cadde üzerinden olduğu için 
bazen burada benzer kazalar 
yaşanabiliyor” dedi. DHA

Sürücü araç 
içinde sıkıştı
Pendik TEM Bağlantı yolunda cip ile 
hafif ticari araç çarpıştı. Kazanın şid-
detiyle hafif ticari araç beton bariyere 
savrulurken, sürücüsü araç içinde sıkış-
tı. İtfaiye ekipleri tarafından kurtarılan 
sürücü hastaneye kaldırıldı

Zeytinburnu’nda, geri manevra yaparak sokağa girmeye 
çalışan beton mikseriyle tramvay çarptı. Şans eseri can kaybı 
veya yaralanmanın olmadığı kazada tramvayın camları kırıldı

OLAY, 15 Mayıs Çarşamba 
günü saat 12.30 sıralarında 
Ünalan Mahallesi Baraj 

Yolu Sokak’ta meydana geldi. 
İddiaya göre 34 TJR 50 plakalı 
taksi şoförü ile 11Ü hat numaralı 
Esatpaşa-Üsküdar seferini yapan 
İETT otobüs şoförü Sevtap Danış 
arasında yol verme nedeniyle 
tartışma yaşandı. Taksi şoförü, 
aracını caddede bırakıp otobüse 
yürüdü. Bunun üzerine otobüs 
şoförü Danış, içi yolcu dolu 
otobüsün kapılarını kilitleyerek 
taksicinin içeri girmesini engel-
ledi. Otobüsün etrafında dolaşan 
taksici, kadın şoföre küfür edip ve 
hakaretler etmeye başladı. Taksici 

cep telefonuyla görüntülendiği-
ni fark etse de otobüsün camını 
yumruklamaya devam etti.

Kameraya yansıdı
Otobüs şoförü kadına saldırı 
girişimi, güvenlik kamerasıyla 
görüntülendi. Görüntülerde taksi 
şoförünün otobüsün önünü kesip 
aracından inerek otobüse doğru 
yürüdüğü görülüyor. Taksici, oto-
büs şoförüne hakaret ve küfürler 
ettikten sonra camı yumrukluyor. 
Şoför Sevtap Danış otobüsün 
kapılarını kilitliyor. İhbar üzerine 
olay yerine gelen polis ekipleri 
taksiciyi otobüsün yanından uzak-
laştırıyor. Otobüsten inen Sevtap 

Danış’ın polislere olayı anlattığı 
görülüyor.

Kartı iptal edildi
Yol verme nedeniyle tartışma 
yaşadığı İETT otobüs şoförünü 
tehdit edip, hakaretlerde bulun-
duktan sonra otobüsün camını 
yumruklayan taksici M.V.A.‘ya 
toplam 8 bin 509 lira cezai işlem 
uygulanırken, toplu taşıma aracı 
kullanım kartı süresiz iptal edildi. 
34 TJR 50 plakalı ticari taksinin 
çalışma Ruhsatı 15 gün süre ile 
trafikten men edilirken, sürü-
cü M.V.A. ‘Hakaret ve Tehdit’ 
maddelerinden adliyeye sevk 
edilmişti. DHA

AAnadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
hazırlanan iddianamede, 

şüpheli Çetin Aktay ile Gülhan 
Karadereli’nin eski arkadaş 
oldukları ve 1 buçuk yıldır ayrı 
oldukları anlatıldı. İddianamede 
15 Mart günü Göztepe Marmaray 
tren istasyonunda bulunan Gülhan 
Karadereli’nin güvenlik masasında 
oturduğu esnada Çetin Aktay’ın 
maskeli şekilde geldiği ve Gülhan 
Karadereli’nin sırtından ve koltuk 
altından bıçakladığı, saldırıdan 
korunmak isteyen Karadereli’nin 
cenin pozisyonu aldığı esnada baş 
bölgesine isabet edecek şekilde 
birden çok kez bıçakla saldırıda 
bulunduğu kaydedildi.

Karar hatırlatıldı
Göztepe Marmaray istasyonunda 
bulunan güvenlik görevlileri ve 
vatandaşlar tarafından engellen-
mesi nedeniyle şüphelinin öldür-
me eylemini gerçekleştiremediği 
değerlendirmesi yapıldı. Adli 
Tıp Kurumundan alınan doktor 
raporuna göre Gülhan Karade-
reli’nin hayati tehlike geçirecek 
basit tıbbi müdahale ile gideri-
lemeyecek ve vücuttaki kemik 
kırığının hayat fonksiyonlarına 
etkisi olduğu belirtildi. Şüpheli 

Çetin Aktay’ın daha 
önce Gülhan Karadere-
li’yi tehdit etmesinden 
dolayı Anadolu 10. Asliye 
Ceza Mahkemesi’nde 
yargılamasının devam 
ettiği, ayrıca şüphelinin 
Karadereli’ye yönelik 
uzun süredir devam eden 
takibi nedeniyle Beykoz 
Adliyesi ve Anadolu Ad-
liyesi’nden tedbir karar-
ları olduğu iddianamede 
yer aldı.

Önceden planladı
İddianamede, şüphelinin 
olay tarihinde Gülhan 
Karadereli’nin Göztepe Marma-
ray tren istasyonunda görevli ol-
duğunu bilmesi, yüzünü maskeyle 
kapatması ve eylemin gerçekleşti-
riliş biçimi dikkate alınarak olayın 
önceden planlanarak ve öldürme 
kastıyla gerçekleştiği değerlen-
dirildi. Ayrıca şüphelinin yaptığı 
eylem itibari ile koruma kararını 
da ihlal ettiği kaydedildi. Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından hazırlanan iddianamede, 
şüpheli Çetin Aktay’ın ‘Tasarla-
yarak kasten öldürmeye teşebbüs’ 
suçundan 13 yıldan 20 yıla, ‘ısrarlı 
takip’ suçundan ise 1 yıldan 3 yıla 

kadar hapisle cezalandırılması 
istendi.

Ne olmuştu?
Olay, 15 Mart’ta Kadıköy’de, 
Göztepe Marmaray İstasyonu’n-
da meydana geldi. 36 yaşındaki 
temizlik görevlisi Çetin Akay, 
2 senedir aynı bölgede çalıştığı 
istasyonun güvenlik görevlisi 
Gülhan Karadereli’ye bıçakla 
saldırdı. Olay sonrasında hasta-
neye kaldırılan Gülhan Karadere-
li’ye 40 dikiş atıldı. Adliyeye sevk 
edilen şüpheli Çetin Aktay ise 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. DHA

OLAY, dün akşam saatlerinde 
Mehterçeşme Mahallesi Hacı 
Bayram Veli Caddesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre, motokurye M.Ş. 
ile seyir halindeki otomobilin sürücüsü 
S.S. arasında ‘yol verme’ nedeniyle tar-
tışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartış-
ma tarafların sokak ortasında birbirine 
tekme ve yumruklarla saldırmasıyla 
devam etti. Kavgada otomobil sürücüsü 
S.S., motokurye M.Ş.’yi bıçaklayarak 
yaraladı. Çevredekilerin İhbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri çevrede güven-
lik önlemi alırken, yaralı M.Ş. sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri yaptığı incelemenin ardından 
S.S.’yi olay yerinde kullandığı bıçak ile 
yakalayarak gözaltına aldı. S.S. polis 
merkezindeki işlemlerinin ardından 
‘Kasten yaralama’ suçundan adliyeye 
sevk edilirken, hastaneye kaldırılan 
M.Ş.’nin hayati tehlikesinin bulunma-
dığı öğrenildi. Kavga anı ise çevredeki 
bir vatandaş tarafından cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. DHA

KADIN ŞOFÖRE ÇIRKIN SALDIRI

Motokurye 
yaralandı Önce lokanta sonra minibüs!

OLDURMEYEOLDURMEYE
TESEBBUS!TESEBBUS!

Beton mikseri
tramvay çarptı

OLAY, saat 09.00 sıraların-
da Yenisahra Mahallesi’n-
de yaşandı. İddiaya göre 

Sedat Mengi, TIR ile seyir halin-
deyken rahatsızlandı. Ardından 
direksiyon hakimiyetini kaybeden 
Mengi, aracıyla önce yol kena-
rındaki lokantaya ardından park 
halindeki minibüse çarptı. Kazada 

şans eseri can kaybı ya da yara-
lanma olmadı. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri rahatsızlanan 
TIR şoförünü 
hastaneye kal-
dırırken, polis 
olay yerinde 
çalışma yaptı. 
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Kaza, bugün saat 13.00 sıralarında
Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre, Turgut Özal Bulvarı

üzerinde minibüsten inen 30 yaşındaki yabancı uy-
ruklu R.İ. yaya geçidinden yolun karşısına geçmek
istedi. Seyir halindeki otomobillerin yavaşlamasıyla
birlikte R.İ. karşıya geçmek için yürümeye başladı.
Bu sırada S.C. 'nin yönetimindeki 34 GHZ 794
plakalı motosikletle R.İ.'ye çarptı. Çarpmanın etki-
siyle savrulan R.İ yararlanırken motosikletli S.C. ise
hafif yaralandı. Çevredekilerin İhbarı üzerine olay
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralı R.İ.
ve S.C. ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kısa bir
süreliğine kaza nedeniyle kapatılan yol yaralının ve
kazaya karışan motosikletin yoldan kaldırılmasının
ardından tekrar normale döndü. Kaza anı ise bir iş
yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.
Esnaf Zeynep Teymur, “Minibüsten bir bayan indi,
yukarıdan gelen kırmızı bir araç vardı bayana yol
verdi. O anda gelen motosiklet direkt kadına çarptı.
Diz kapağından yaralandı. O anda bir manav vardı
onun önlüğünü aldım, baldır kısmından bağladım,
kanama olduğu için. O şekilde müdahale ettik, am-
bulansı bekledik. Ambulansla hastaneye kaldırıldı"
dedi.  DHa

E senyurt Belediyesi, Türkiye’nin
kanayan yarası olan işsizlik soru-
nuna karşı mücadele etmeye

devam ediyor. Sektörün öncü firmaları
ile iş arayan vatandaşları buluşturan
ESBİM, gerçekleştirilen mülakatlar son-
rası 130 vatandaşı daha iş sahibi yaptı.
Esenyurt Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen mülakatlara, içerisinde engelli vatan-
daşlarımızın da bulunduğu 200 kişi
katıldı. 130 vatandaşın istihdam edildiği
programda iş sahibi olanların mutluluğu
ise yüzlerine yansıdı. Mülakatlara katılan
vatandaşlar bu anlamlı çalışma nede-

niyle Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer’e teşekkürlerini iletti. Belediye yet-
kilileri ise ilçede işsizlik sorununa karşı
yürütülen çalışmaların tüm hızıyla
devam edeceğini açıkladı.

Engelliler de iş buldu

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi
(ESBİM) istihdamda da engel tanımı-
yor. Kültür Merkezi’nde engelli bireyler
için gerçekleştirilen mülakatlara çok sa-
yıda iş arayan engelli birey de katıldı.
Engelli vatandaşların firmalarla özel ola-
rak görüştüğü mülakatlar sonucunda 40

engelli vatandaş iş sahibi oldu.

Bulunmaz bir nimet

Bir gıda firmasından gelerek personel
adayları ile mülakat gerçekleştiren Resul
Altunkılıç, Esenyurt Belediyesi İstihdam
Merkezi’nin hem personel adayları için
hem de işverenler için bulunmaz bir nimet
olduğunu söyledi. Altunkılıç; “ESBİM’in
her ay düzenlediği mülakatlara biz de
firma olarak katılım sağlıyoruz. Engelli
vatandaşlarımız da burada işverenlerle
karşılıklı görüşme yapabiliyor. Olumlu
geçen görüşmeler sonrasında işe alım sü-

recini hemen başlatıyoruz. Buradan,
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer ve tüm ekibine bu anlamlı
çalışmaları nedeniyle çok teşekkür ediyo-
ruz. Burada çok büyük bir hizmet var.
Hem biz işverenler hem de iş arayanlar
için burası bulunmaz bir nimet.” dedi.

Özer'e teşekkür etti

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merke-
zi’nde mülakatlara katılan Hasan Hüse-
yin Aydın ise “Çok sayıda firmanın
burada personel arayışında olduğunu öğ-
rendim. İş arayışındayım ve buraya müla-
katlara katılmak için geldim. Kendime
uygun firmalarla görüşmeler sağladım ve
görüşmelerim olumlu geçti. Bu hizmet
bizler için çok değerli. Bu çalışmaya ön-
cülük eden Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’e, bizleri düşün-
düğü için çok teşekkür ederim” dedi.
HaBEr mErKEZİ

S on yıllarda dünyadaki pek çok ülkede
olduğu gibi Türkiye’de de siyaset, “biz
ve onlar” karşıtlığı üzerine inşa olmuş

durumda. Siyasi partilerin liderleri, partili-
ler, medya mensupları, akademisyenler ve
aktivist insanlar bu kutuplaşmanın bir par-
çası halini aldı. Toplumda ya ideolojik olarak
ya da kimlik odaklı duygusal bir kutuplaşma
gerçekleşiyor. 

Kutuplaşma, toplumu yapısal olarak bo-
zuyor. Çözüm üretmeyen ama sorunu sürekli
gündemde tutan siyasi mesajlardan oluşan
toplumsal iklim yaratıyor. Böyle bir iklimde
her kutupta güç tek bir merkezde toplanır-
ken kişilerarası iletişim süreçleri kesintiye
uğruyor. Taraf olmayan bertaraf oluyor.
İzole oluyor. Yalnızlaşıyor. 

Kutuplaşmanın ilk güç kaynağı siyasal li-
derlerin söylem ve davranışlarıdır. Medya ise
siyasetteki kutuplaşmanın merkezinde yer
alıyor. Kutuplaşan medya, manşetleri ve ön
plana çıkardığı ifadeler ile ateşi körükleyen
bir rol üstleniyor. Özellikle dezenformasyo-
nun yayılmasını kolaylaştırma işlevi ile sos-
yal medya, siyasi ve sosyal kutuplaşmada
belirgin bir etki gösteriyor. 

Türkiye’de nüfusun yüzde 86,5’i bir günde

neredeyse 7 saat internet kullanıyor. Bu sü-
renin 2 saat 44 dakikası ise sosyal medyada
geçiriliyor. Günlük yaşamın vazgeçilmezi
olan bu etkileşimli iletişim ortamı, iki yönlü,
anlık kullanım özelliği ile önemli bir haber
kaynağına dönüştü bile. 

Sosyal medyanın bilgi bolluğu ortamı sağ-
laması ve erişim olanakları onu öncelikli
haber kaynağı haline getirdi. İnsanlık, tari-
hin hiçbir döneminde bu kadar çok bilgi ve
habere erişme olanağına sahip değildi. Bil-
giye erişme ile birlikte kullanıcıların başka-
larından etkilenmesi de oldukça kolaylaştı.
İşte bu kolaylık kutuplaşmayı güçlendiren
bir etki yarattı. 

Yanlış bilgi toplumsal bir sorun 

Sosyal medyada kutuplaşmayı arttırmak
için başvurulan yöntemlerden biri bilginin
bir kısmının paylaşılmasıdır. Bu yolla kasıtlı
olarak toplumsal tabu olan konular gündeme
getiriliyor.  

Kamuoyunu etkilemek amaçlı yanıltıcı
haberlerin bir örneği geçtiğimiz hafta gün-
demdeydi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel
bir televizyon kanalında açıklamalar yaptı.
Bu programda söylediği “Arapça Kur’an di-

lidir” cümlesi sosyal medyada
etkileşim almayı amaçlayan hesaplar tara-
fından paylaşıldı. Mülteci sorunu son yıl-
larda toplumsal tepkinin odağında olduğu
için bu cümle üzerinden Özel’e yönelik ciddi
bir tepki oluştu. Oysa habere kaynaklık eden
konuşmanın tamamı dinlendiğinde kesilerek
paylaşılan bölümden farklı bir mesaj veril-
mek istendiği anlaşılıyordu.

İdeoloji ve bakış açılarındaki farklılıklar
haberleri algılama biçimlerini etkiliyor. Bu
nedenle konuşmanın tamamını dinleyerek
tepki göstermek mümkün ve gayet doğaldır.
Ancak bu örnekte kritik önem taşıyan nokta,
konuşmaya tepki göstermeyecek bireylerin,
kesilerek paylaşılan bölümle manipüle edil-
mesi, tepki göstermesinin sağlanmasıdır.  

Kamuoyunu etkilemek için sahte haberler,
bilginin bir kısmı kullanılarak çarpıtılmış
bilgiler kasıtlı olarak paylaşılıyor. Çoğun-
lukla bir konuda diğerlerinin fikirlerini etki-
lemek amaçlanıyor. Bu bazen korkutarak,
bazen mizahla, bazen öfkelendirerek bazen
de coşku yaratarak yani duygular etkilene-

rek gerçekleşiyor. Bu duygusal etki, ötekileş-
tirilen kişi ya da gruplarla karşı karşıya gel-
meyi sağlıyor. Böylece sosyal medya
platformlarının kullanıcıları kolaylıkla yön-
lendirilmiş oluyor. 

Yanıltıcı bir şekilde paylaşılan bilgi üze-
rinden yorum, beğeni, yeniden paylaşım gibi
yollarla etkileşim elde ediliyor. Bir konuda
destekçi ya da karşıt bireyler, sosyal med-
yada topluluk haline geliyor. Kamuoyu oluş-
turarak baskı yaratıyor. Bireyler, kimlikleri
ve değerleri üzerinden iki kutuplu yapıda
kalmaya ikna ediliyor.  

Kutuplaşma güvensizlik ortamını yaratma
etkisine de sahiptir. Kişilerin güvende hisset-
mediklerinde taraftarı oldukları ideolojiyi,
partiyi ya da grubu en doğru yer olarak sa-
hiplenmelerini sağlıyor. Bireyler, karşıla-
rında yer alan kutuptakileri kendilerinden
uzak ve öteki olarak algılıyor. 

Kutuplaşma ile mücadele 

Gazetecilik meslek ilkelerinden biri ger-
çekleri çarpıtmadan ve sansürlemeden ak-
tarmaktır. Sosyal medyada kendini haber
platformu olarak sunan çok fazla içerik üre-
ticisi bulunuyor. Bu platformlar gazeteciliğin
değil tıklanma ve etkileşim almanın der-
dinde. Bunun için de kutuplaşmanın devam
etmesini sağlamaları gerekiyor. 

İki kutuplu toplumda sadece siyah ve
beyaz mevcuttur. Çatışmalar körüklendikçe
zıtlıklar vurgulandıkça toplumda ayrışma da
derinleşir. Zıt renkler dışında bir renk görü-
lemez. Sosyal yaşamı etkileyen kutuplaşma
ile mücadele edilmesi ve iki kutuplu siyasi
iklimin yerini çok sesliliğin alması gerekiyor.  

Bunun reçetesi ise 
Liderlerin retoriklerini gözden 

geçirmesi, 
Sivil toplum örgütlerinin sesinin ve

temsil gücünün yükselmesi,
Medyanın güç odaklı değil hak odaklı 

olmasıdır. 
Sosyal medya ortamında kutuplaşma ile

mücadele için sanırım asıl iş kullanıcılara
düşüyor.  Öncelikle siyasi görüş ayrılıklarını
günlük yaşamda bireysel ilişkilere yansıyan
bir soruna dönüştürmemek gerekiyor. Mani-
püle olmamak için de haberin kaynağını sor-
gulamak, teyit etmeden paylaşmamak
yapılması gerekenler arasında yer alıyor. 

Ancak belki de en önemli tavsiye sosyal
medya kullanıcılarının yankı odalarından
çıkmaları olacaktır. Bunun için atılacak ilk
adım, alternatif haber kanallarının takip
edilmesidir. Farklı kaynaklardan haberi din-
lemek hem çok seslilik hem de hak odaklı bir
bakış açısı kazanmak için oldukça büyük
önem taşıyor. 

Kutuplaşma ve sosyal medya  Doç. Dr. 

İlknur Doğu Öztürk 

ilknurdogu@gmail.com

İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

İşsizlik sorununa çözüm 
bulmak amacıyla iş arayanlarla

işverenleri bir araya getiren Esenyurt
Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM),

düzenlediği mülakatlarla 130 vatandaşı
daha iş sahibi yaptı. Bir gıda firmasından

gelerek personel adayları ile mülakat
gerçekleştiren Resul Altunkılıç, Esenyurt
Belediyesi İstihdam Merkezi’nin hem 

personel adayları için hem de 
işverenler için bulunmaz bir

nimet olduğunu söyledi
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Atletizm şenliği
OrganizasyOna İstanbul
Valisi Davut Gül, Ak Parti İs-
tanbul Milletvekili Oğuz

Üçüncü, Atletizm Federasyonu Asbaş-
kanı Mustafa Yasin Taş, Bahçelievler Be-
lediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır katıldı.
8-12 yaş arası yaklaşık 2 bin çocuğun yer
aldığı şenlikte kurulan parkurlarda çocuk-
ların atletizme yatkınlığı ölçülerek gerekli
yönlendirmeler yapılması ve çocukları
sporla tanıştırmak hedeflendi.

Güzel bir çalışma

Toplantıda konuşan Bahçelievler Belediye
Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Burada ger-
çekten çok güzel bir çalışma var. Burada
Uluslararası Atletizm Federasyonu, Tür-
kiye Atletizm Federasyonu var. Tabii
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın katkıları
var. İlkokul ve ortaokuldaki 2 bin çocuğu-
muza atletizmi sevdirmek, atletizm yete-
neklerini ortaya çıkarmak için böyle bir
parkur kuruldu. Öğretmenlerimize, antre-
nörlerimize, emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Atletizm, vücut sağlığı açısın-
dan en önemli spor dallarından bir tanesi.
Bir hekim olarak söyleyebilirim ki vücu-
dun tüm kaslarını çalıştıran bir branş.
Amacımız Bahçelievler’de tüm çocukları-
mıza, gençlerimize hatta tüm Bahçelievler
sakinlerine spor yaptırabilmek. Bunun ge-

çici bir heves değil de hayat tarzı olarak
vermek istiyoruz. Çocuklara her zaman
söylediğim bir şey var; hayatta başarılı
olmak için muhakkak iyi bir eğitim, sürekli
sporla uğraşmak, sanatla uğraşmak ve bir
iyilik fikrinin olmasıdır. Herkese hayat
boyu spor diyorum” şeklinde konuştu.

Ben çok mutluyum

Festival havasında bir organizasyon oldu-
ğunu dile getiren Ak Parti İstanbul Millet-
vekili Oğuz Üçüncü, “Organizasyonun
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese
çok teşekkür ediyorum. Festival hava-
sında bir organizasyon oldu. Çocukları-
mızı atletizmle buluşturduk. Eskiden
sokaklara bir tane bile araba girdiğinde
çocuklar peşine takılırdı. Şimdi sokaklar
arabadan geçilmiyor. Çocuklar dışarı çı-
kamıyor. Biz çocuklarımızın sporla tanış-
ması ve daha rahat hareket edebilmeleri
için dünya genelinde gerçekleşen bu uy-
gulamanın İstanbul’da da düzenlenme-
sini istedik. Bu organizasyonun
Bahçelievler sınırlarında gerçekleşmesi de
bir tesadüf değil. Binlerce çocuğumuz zor
parkurlarda yarıştılar. Çocuklarımız yete-
neklerini geliştirdiler. Takım ruhuyla hare-
ket ettiler. Güzel bir gün geçirdiler. Ben
çok mutluyum. Herkese çok teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.

Sporu seven bir kitle

Çocuklar için güzel ve gelecekleri için fay-
dalı bir organizasyon olduğunu ifade
eden Atletizm Federasyonu Asbaşkanı
Mustafa Yasin Taş ise şöyle konuştu: “Bu
tip organizasyonlarla çocuklarımıza
temas edebiliyoruz. Bugün bin 700’e
yakın sporcu geldi. Buradaki ortamı gör-
düler. Ebeveynleri de gördü. Çok güzel ve
gelecekleri için faydalı bir organizasyonda
yer aldılar. Bu tecrübeleri değerlendirerek,
bir sonraki aşamada artık profesyonel

olarak düşünebilirler. Burada bulunun
tüm çocuklar belki profesyonel olmaya-
caktır ama sporu seven bir kitle yetişecek.
Buradan 2-3 tane bile şampiyon çıksa
bize yeterli. Atletizm Federasyonu olarak
organizasyonda emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz.”  DHa

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ev
sahipliğinde Bahçelievler

Belediyesi ile Türkiye Atletizm
Federasyonu'nun ortaklaşa
düzenlediği 'Çocuk Atletizm

Şenliği', Yenibosna İl Özel İdare
Stadyumu’nda gerçekleştirildi

Yaya geçidinde
motor
çarptı!
Büyükçekmece'de yaya geçidinde 
yolun karşısına geçmeye çalışan kadına
motosiklet çarptı. Kazada yaralanan
kadın ve motosiklet sürücüsü ambulansla
hastaneye kaldırılırken kaza anı ise
güvenlik kamerasına yansıdı
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T ürkiye Cumhuriyeti kuruluşunun 100.
Yılını geride bıraktı. Cumhuriyet’e giden
yol İstiklal Harbi, Bağımsızlık Savaşı,

Kurtuluş Savaşı veya Milli Mücadele’dir. Milli
Mücadele Türkiye’nin yakın tarihinin en önemli
dönemidir. Milli Mücadele, Türk milletinin,
büyük ve güçlü devletler karşısında her türlü
yokluk, sıkıntı ve imkansızlık ile daha önce ben-
zeri görülmemiş zaferinin adıdır.

* * * *
19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal Paşa’nın
Samsun'a çıkmasıyla Milli Mücadele başla-
mıştı… Atatürk Nutuk‘ta, ‘Ben, 1919 senesi
Mayıs içinde Samsun’a çıktığım gün elimde,
maddi hiçbir kuvvet yoktu. Yalnız büyük Türk
Milleti’nin asaletinden doğan ve benim vicda-
nımı dolduran yüksek ve manevi bir kuvvet
vardı. İşte ben bu milli kuvvete, bu Türk Mil-
leti’ne güvenerek işe başladım’ diyor. Milli Mü-
cadele, 11 Ekim 1922’de imzalanan Mudanya
Mütarekesi ile sona ermiştir. Türk milleti üç yıl
süren savaş sonunda bağımsızlığına kavuşur.

* * * *
Yahya Kemal Beyatlı’nın ‘Eğil Dağlar‘ adlı İs-
tiklal Harbi Yazıları’ndan oluşan bir kitabı var.
Milli Eğitim Bakanlığı’nın yayınladığı 1000
Temel Eser arasında… Yahya Kemal'in eserleri
vefatından sonra İstanbul'da Yahya Kemal Ens-
titüsü tarafından kitap halinde yayınlanmış. Bu
da ilk kez 1966’da yayınlanan bir eseri… Ki-
tapta 10 bin satırdan fazla 88 yazı, iki de uzun
şiir var. Kitabın adı bir türküden geliyor. 1897
savaşına gönüllü katılan bir askerin söylediği
türkü. /Eğil dağlar eğil, üstünden aşam / Yeni
talim çıkmış, varam, alışam /

* * * *
Eserin 123. sayfasında Mustafa Kemal Paşa
adlı bölümde şair, yazar Yahya Kemal Beyatlı
şöyle yazıyor; ‘Ankara’da çıkan Hakimiyet-i
Milliye refikimizin bir muharriri, Büyük Millet
Meclisi'nin sene-i devriyesi münasebetiyle, Mus-
tafa Kemal Paşa ile görüşmüş, İstanbul'dan
Anadolu'ya geçtiğinden beri birçok tahassüsle-
rini sormuş, kaydetmiş. Bu sözler bizi düşün-
dürdü.‘

* * * *
Mustafa Kemal Paşa diyor ki: "Ben evvela her-
hangi bir suretle Anadolu'ya geçmek ve orada
milletin efkar ve hissiyatını bir defa daha yokla-
mak ve menabi-i memleketi takib etmek istiyor-
dum. Samsun'a ayak bastıktan sonra derhal
milleti ve memleketi yokladım. Gördüm ki
memleketin ve milletin temayülatı istiklal müda-
faasında tereddüd edenleri hacil mevki'de bıra-
kabilecek bir mahiyet-i aliyededir. Filhakika iki
seneden beri bütün dünyanın şahid olduğu va-
kaayi' ve hadisat, düşüncelerimde isabet vıe mil-
letin azın ü imanında hakiki salabet olduğunu
isbat etti. Bundan dolayı cidden müftehirim‘

* * * *
Milli Mücadele Türkiye’nin yakın tarihinin en
önemli dönemidir… Bu dönemi anlatan büyük
romanlardan maalesef yoksunuz… Örneğin,
Tolstoy’un ‘Savaş ve Barış’ı gibi… Tolstoy,
dünya edebiyatının zirvesi sayılan eserinde Rus-
ya’nın Fransa tarafından istilası döneminde ya-
şanmış olayları, Napolyon döneminin Rusya’da
Çar toplumuna etkisini, bu etkinin doğurduğu
sonuçları beş asil aileden örnekler vererek anla-
tır…

* * * *
Milli Mücadele dönemini anlatan ‘tek bir
roman’ yazılmıştır… Bu Osmanlı döneminde de
böyle maalesef… Yahya Kemal, Mohaç Meydan
Muharebesi’nde savaşan bir yeniçerinin ruh
dünyasını ortaya koyan, günlük hayatını anlatan
bir romanın olmamasını büyük üzüntü ile birkaç
yazısında dile getirir mesela… Milli Mücadeleyi
anlatan tek roman Halide Edip’in ‘Ateşten Göm-
lek’ adlı romanıdır… Halide Edib, Milli Müca-
dele’yi cepheden yazmış… Mücadelenin canlı
şahidi… Olayları bizzat yerinde görmüş, o ruh
durumu içinde yazmış… Okumanızı tavsiye ede-
rim… 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı kutlu olsun. Atatürk'ün gençlere
armağanı olan bu anlamlı günde, o‘nu rahmet,
minnet ve özlemle anıyoruz. Ruhu şad olsun…

19 Mayıs ve
Milli Mücadele

C umhuriyet Halk Partisi
(CHP), İstanbul’da 'Büyük
Eğitim Mitingi' düzenledi.

Mitinge atanmayan öğretmenler,
mülakat ve müfredat mağdurları,
Eğitim İş Sendikası, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile CHP milletve-
killeri katıldı. Siyasette CHP için
yeni bir dönem başladığını ifade
eden CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 18 Mayıs'ta atama bekleyen
öğretmenler için İstanbul Saraçhane
Meydanı'nda, 26 Mayıs'ta da emek-
liler için ankara anadolu Meyda-
nı'nda miting yapacaklarını
bildirmişti.

Sendikalar da katıldı

CHP liderinin çağrısı ile birlikte İs-
tanbul'da sabah saatlerinden itiba-
ren yurttaşlar Saraçhane Meydanı'nı
doldurdu. Mitinge katılanlar ara-
sında Eğitim-SEN, Eğitim-İŞ gibi
sendikalar, 'atanmayan' öğretmenler,
mülakat mağdurları ve çok sayıda
yurttaş yer aldı. atanmayan öğret-
menler, laik ve çağdaş eğitim isteyen-
leri bir araya getiren Büyük Eğitim
Mitingi’nde konuşan Eğitim-İş
Genel Başkanı Kadem Özbay iktida-
rın eğitim politikalarına tepki gös-

terdi. Eğitim-Sen Genel Başkanı
Kemal Irmak ise, liyakat vurgusu ya-
parak “aydınlık yarınları birlikte ku-
racağız, karanlığa izin vermeyeceğiz"
dedi.

Oktugan'ı andı

CHP lideri Özel, sendika temsilcile-
rinin ardından kürsüye çıktı. Mi-
tingde konuşan Özel,
“Başöğretmenimiz Gazi Mustafa
Kemal atatürk’ü, katledilen lise öğ-
retmeni İbrahim Oktugan’ı, terör ör-
gütünün katlettiği aybike öğretmeni
minnetle anıyoruz. Bu meydan Sa-
raçhane, bu meydan tarihi bir mey-
dan. Bu meydan ilk işçi mitinginin
yapıldığı bir meydan. Saraçhane’den
Türkiye işçi sınıfını saygıyla selamlı-
yorum. Bu meydanda bugün atan-
mayan öğretmenler, mülakat
mağdurları, müfredat itiraz edenler
var. Bir kusurları yok ki atanamamış
olsunlar atanmayan öğretmenler.
Kaldırılacağına söz verilen mülaka-
tın sınavda 1,2. olduğu halde soru-
lan soruya yandaşça cevap
veremediği için liyakatlı olduğu
halde mülakat mağdurlarıyla birlikte
herkes ve onlara destek olmak üzere
burada bulunan herkese hoş geldiniz
diyorum” dedi.

Diğer yaramız mülakattır

“Diyorlar ki 3 yıl boyunca tasarruf
tedbirleri kapsamında emekli olan
kadar öğretmen atayacağız. Bu he-
sapla mevcut öğretmenlerin göreve
gelmesi için 65 yıla kadar ihtiyaç var.
Burada hatırlatıyorum. Ne diyordu-
nuz itibardan tasarruf olur eğitimden
olmaz” diyen Özel, “Buradan Erdo-
ğan’a sesleniyorum: madem atama-
yacaktın, bu 1 milyon günahsızı niye
okuttun? Niye umut verdin, niye on-
lara sırtını dönüyorsun? Üç yıl tasar-
ruf tedbirleri yapacağız, emekli kadar
atayacağız' diyorlar. yani hiç öğret-
men almazsak 65 yıl sürecek öğret-
menlerin ataması. İtibardan tasarruf
olur ancak eğitimden tasarruf olmaz.
Diğer yaramız mülakattır. yüzde 50
mülakat, yüzde 50 KPSS diyorlar.
Hani mülakat kaldırılacaktı?” diye
sordu. yeni müfredata da sert tepki
gösteren Özel, “Cumhuriyetle derdi
olan bir Bakan, Cumhuriyetle so-
runu olan bir müfredat dayatmakta-
dır. Gazi Mustafa Kemal atatürk ve
silah arkadaşlarıyla sorunu olan bu
müfredat yok hükmündedir. Seçim
sloganı müfredat adı olamaz. Bu ka-
faya sonuna kadar direneceğiz. Fer-
man tek adamınsa, mücadele
milletindir. HABER MERKEZİ

İhmalkaRlIk caN alDI!

NEDEN SIRTINI
DONUYORSUN?

Halit çelİkbudak
www.gazetedamga.com
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26 Mayıs'ta emekli mitingi
yapacağını açıklayan CHP,
18 Mayıs'ta da İstanbul'da
öğretmen mitingi yapma
kararı almıştı. Yurttaşlar
sabah saatlerinde
Saraçhane'yi doldurdu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
seslenen CHP lideri Özgür
Özel, "Buradan Erdoğan’a
sesleniyorum; madem
atamayacaktın, bu 1 milyon
günahsızı niye okuttun? Niye
umut verdin, niye onlara
sırtını dönüyorsun?" dedi
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İMAMOĞLU
İLE GÖRÜŞTÜ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, miting öncesi, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. “CHP’nin
İstanbul'da markalaşan hizmetleri, şu anda bütün Türki-
ye’ye yayılıyor” diyen Özel, “Bütün yeni seçilen belediye
başkanlarımız, hızla halk lokantaları açmak için yer bakıyor-
lar. Yeri tutanlar, hazırlıklarını yapıyorlar. Hatta ilk birkaç ta-
nesi açıldı bile. Diğer yandan kreşlerle ilgili çabalar var.
Yurtlarla ilgili çok önemli çabalar var. Anne Kart uygulama-
sının nasıl olduğunu ve nasıl yapılabileceğine ilişkin genel
merkezimize, sizlere, bütün belediye başkanlarımızın ciddi
şekilde yönelmeleri var” ifadelerini kullandı. Özel’e ziyare-
tinden dolayı teşekkürlerini sunan İmamoğlu da “16 milyon
insana en güçlü şekilde hizmet etmek bilinciyle hareket
ediyoruz. Özellikle son yerel seçimden sonra, milletimizin
bize yüklemiş olduğu sorumlulukları da derinden hissedi-
yor ve buna layık olma konusunda da büyük bir organizas-
yon çalışmaları yürütüyoruz. Rutin işlerimizi ortaya
koyarken, bir yandan
da daha yenilikçi,
daha güçlü ve daha
değerli işlere imza
atan bir dönemi var
etmek adına, beş yılın,
bir önceki 5 yılla yarı-
şan ama onun çok
daha üzerine çıtayı ko-
yabilen bir anlayışı or-
taya koyma çabası
içerisindeyiz” dedi.

Avcılar'da binanın elektrik panosundaki patlamayı duyan apartman yöneticisi Mehmet Birsen, kabloları çekerek yangına
müdahale etmek isterken savrulup yere düştü. Kalp krizi geçirdiği belirlenen Birsen hastanedeki tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Birsen'in kızı Nilüfer Yaprak Birsen ortada ciddi bir ihmalkarlık bulunduğunu savundu

Olay, önceki gün saat 16.30 sıra-
larında Denizköşler Mahallesi'nde
meydana geldi. Dört katlı bir bina-

nın giriş bölümünde bulunan elektrik pano-
sunda bilinmeyen nedenle yangın çıkarken,
peş peşe şiddetli patlamalar oldu. Burada
oturan aynı zamanda bina yöneticisi olan
Mehmet Birsen (70), patlama seslerinin ne-
denini öğrenmek için evinden çıktı. Birsen,
şiddetli patlamalar olan binanın girişindeki
elektrik panosundaki kabloları çekip patlama
ve yangını önlemek isterken savrularak yere
düştü. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine
polis itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. yangın
itfaiyenin müdahalesi ile hemen söndürülür-
ken, Birsen'in kalp krizi geçirdiği belirlendi.
Birsen olay yerindeki ilk müdahalenin ardın-
dan avcılar'daki özel bir hastaneye kaldırıldı.
Burada yaklaşık 1.5 saat süren çabaya rağ-
men Mehmet Birsen, kurtarılamadı. Birsen'in
ölümünü 'şüpheli ölüm' olarak değerlendirdi.
avcılar Emniyet Müdürlüğü ekipleri olay ye-
rinde inceleme yaptı. Kamera kayıtları ve
tanık ifadeleri alındı. Ekiplerin olayla ilgili ça-
lışması sürüyor.

Firma ile davalığız

Patlamanın olduğu binanın hemen yanındaki
binada oturan Hayriye arat, elektrik panosu-
nun bomba gibi patladıktan sonra yangın çık-

tığını, Mehmet Birsen'in duruma müdahale
etmek istediğini anlattı. arat, "Resmen bizim
sokağı ve bu insanları kurtarmış bu kabloyu
çekmiş daha fazla yangın olmasın diye. Kab-
loyu çekmiş ondan sonra kafasını yere vur-
muş, bir yere yığılmış. 'Elektrik çarpması'
diyor komşumuz bizzat görmüş" dedi. Meh-
met Birsen'in kızı Nilüfer yaprak Birsen, or-
tada ciddi bir ihmalkarlık bulunduğunu
savunurken, yeni yapılan binada 2 buçuk yıl-
dan bu yana oturduklarını, binada hala in-
şaat elektriği kullanıldığını, müteahhit firma
ile davalık olduklarını söyledi.

Süreç başa döndü

“Bir türlü bu elektrik olayını çözemedik. Bi-
nanın altında bir kuru temizlemeci açıldı çok
ağır makineleri vardı” diyen Birsen, “Her
akşam güm güm güm sesler geliyordu. Birkaç
defa mal sahibine söylendi. Binadakiler bizim
sesimiz oldu, şikayetçi oldular kapattırmadık.
Ruhsatsız çalıştıklarına dair gerekli şikayetle-
rimizi zaten bildirdik belediye başkanımıza ve
karakola bildirdik. İnşaat elektriği, ağır maki-
neler ne yazık ki var. Belki kabloların ince ya-
pısından, belki bir imar, belki izinsiz bir yapı
bunların hepsi araştırılıyor. Şuan süreç tek-
rardan başa döndü. Binada çok ciddi dere-
cede bir ses yani bir patlama duyulmuş. Trafo
(Pano) patlamış ondan sonra o sırada yine

herkes ayağa kalkmış elektriklerden dolayı.
Elektrik doğalgaza yakın ve çok ciddi bir pat-
lama olup belki de buradaki sokak havaya
uçabilirdi, birçok insanın canına mal olabi-
lirdi. Bina yöneticisi babam aşağı iniyor bakı-
yor, ciddi bir elektrik çarpması oluyor. yangın
çıkmasın diye müdahale etmek istiyor ama
savruluyor, sonra kaybediyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA
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eneRjisaEnerji, 'Enerjimi Koruyorum'
çatısı altında ülkemizin geleceği çocuklar
için enerji verimliliği konusunda çalışmalar

yapıyor. 2010 yılından beri 15 ilde 750 okulda 7 - 13
yaş arasındaki geleceğimizin teminatı olan 360 bin-
den fazla öğrenciye ulaşarak enerji verimliliği ve ta-
sarruf eğitimleri vermeye devam ediyor. 'Daha İyi Bir
gelecek' konulu Öykü Yarışması, Küsmesin Yıldızlar
Tiyatrosu ve Enerji Koruyucuları eğitimleriyle çocuk-
ları bilinçlendiriyor. 14 yıl önce hayata geçirilen, ulus-
lararası ödüllü 'Enerjimi Koruyorum' projesinin
Küsmesin Yıldızlar isimli tiyatro gösterisi öğrenci-
lerle buluştu. Küsmesin Yıldızlar Tiyatrosu ile daha
iyi bir gelecek için çocukların enerji kaynaklarını ve-
rimli kullanmalarını ve enerji tasarrufu konusunda
farkındalık yaratmayı hedeflenirken, tiyatro sevgisi de
aşılanıyor.

Rekor bir katılım

Enerjisa Dağıtım Şirketleri Başkent EDAŞ, Ayedaş
ve Toroslar EDAŞ sorumluluk sahasındaki iller olan,
İstanbul Anadolu Yakası, Zonguldak, Kastamonu,
Ankara, Mersin, Adana ve Gaziantep'te Bahçeşehir
Koleji ve Doğa Koleji iş birliği ve devlet okullarının
katılımıyla gerçekleştirilen tiyatro turnesi 1 ay gibi
kısa sürede 30 kez sahnelenerek 10 bin çocuk ile bu-
luştu. Enerjimi Koruyorum kapsamında 3. kez dü-
zenlediği ve Türkiye çapında 3. ve 4. Sınıflar arası
çocukların katıldığı öykü yarışmasına bu sene rekor
katılım gerçekleşti. Çocuklar birbirinden renkli ve ya-
ratıcı öykülerle yarışmaya katılarak yazma yetenekle-
rini geliştirme ve aynı zamanda yaratıcılıklarının
sınırlarını zorlama şansını yakaladılar.

Hız kesmeyeceğiz

'Enerjimi Koruyorum' sosyal sorumluluk çalışması
ve 30 gün süren Küsmesin Yıldızlar Çocuk Tiyat-
rosu turnesi hakkında konuşan Enerjisa Enerji Sür-
dürülebilirlik ve Kurumsal Yetkinlikler Bölüm
Başkanı Ebru Taşcıoğlu şöyle dedi. "Kurumsal Sos-
yal Sorumluluk ve Toplumsal Yatırımlar, Enerjisa
Enerji olarak sürdürülebilirlik anlayışımızın vazgeçil-
mez iki parçası. Bu doğrultuda 14 yıldır devam eden
'Enerjimi Koruyorum' projemizle, geleceğimizin gü-
vencesi olan çocuklarımıza enerji verimliliği ve tasar-
rufu konusunda farkındalık kazandırmaktan gurur
duyuyoruz. Ağaç yaşken eğilir öğretisini kendimize
yola çıkış noktası olarak kabul ediyoruz ve çocukları-
mıza sürdürülebilir bir gelecek inşa etme hayalimizi
yine onlarla beraber gerçekleştirmek için çalışıyoruz.
Sadece geeçen otuz günde 10 bin çocuğa ulaştık ve
onların bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkı
sağladık. Enerjisa Enerji olarak hedefimiz birkaç yıl
içerisinde toplamda 500 bin çocuğa ulaşmış olmak.
Bu hedefe yürürken sürdürülebilir bir geleceğe olan
inancımızla, enerji tasarrufu eğitimlerimiz ve 
etkinliklerimize hız kesmeden devam edeceğiz."

Enerjimi 
koruyorum

Renk paletinde mevsimin enerjisini yan-
sıtan feminen bir karaktere sahip elbise
koleksiyonundaki çiçek desenleri, modern

çizgiler ve nakış işlemeleriyle tek parçada şıklığı
yakalamak isteyen kadınlara özel tasarlandı. Ko-
leksiyonda yer alan siyah elbiseler ise gündüzden
geceye şıklık sunarken iddialı kombinlerin yıldız
parçası olmayı vadediyor. Sıcak yaz günlerinde

plajlarda da şıklığından ödün vermek istemeyen-
lerin adresi olan DeFacto, minik bebeğini kuca-
ğına almaya hazırlanan anneleri de unutmayarak
serin tutan kumaşlardan hazırladığı hamile elbi-
selerini de beğeniye sundu. DeFacto’nun elbise
koleksiyonunu web adresinden inceleyebilir, iste-
diğiniz tarz elbiseyi hem mobil uygulamadan hem
de mağazalardan temin edebilirsiniz. DHA

DeFacto, yazı müjdeleyen elbise koleksiyonu çıkardığını duyurdu. Şıklığı ve rahatlığı bir arada
sunan elbiseler, çiçek desenleri, modern çizgiler ve nakış işlemeli tasarımları ile dikkat çekiyor.

İŞTE YAZ KOLEKSİYONU

Enerjisa Enerji, 14'üncü yaşını kutladığı
uluslararası ödüllü sosyal sorumluluk
projesi “Enerjimi Koruyorum” ile çocuk-
lara enerji verimliliği ve tasarrufun
önemini aktarmaya devam ediyor
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Kripto varlıklara ilişkin
düzenlemeler içeren 
Sermaye Piyasası 
Kanununda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi, TBMM 
Başkanlığına sunuldu

A K Parti milletvekillerinin imza-
sını taşıyan teklifle Sermaye Pi-
yasası Kanunu'na kripto

varlıklara ilişkin tanımlar ekleniyor. Buna
göre, "cüzdan" kripto varlıkların transfer
edilebilmesini ve bu varlıkların ya da bu
varlıklara ilişkin özel ve açık anahtarların
çevrim içi veya çevrim dışı olarak depo-
lanmasını sağlayan yazılım, donanım,
sistem ya da uygulamalar olarak tanım-
landı. Teklife göre, "kripto varlık" da dağı-
tık defter teknolojisi veya benzer bir
teknoloji kullanılarak elektronik olarak
oluşturulup saklanabilen, dijital ağlar
üzerinden dağıtımı yapılan, değer veya
hak ifade edebilen gayri maddi varlıklar
olarak tanımlanıyor. "Kripto varlık hiz-
met sağlayıcı", platformları, kripto varlık
saklama hizmeti sağlayan kuruluşları ve
bu Kanuna dayanılarak yapılacak düzen-
lemelerde kripto varlıkların ilk satış ya da
dağıtımı dahil olmak üzere kripto varlık-
larla ilgili olarak hizmet sağlamak üzere
belirlenmiş diğer kuruluşlar olarak yer
alırken, "kripto varlık saklama hizmeti"
platform müşterilerinin kripto varlıkları-
nın veya bu varlıklara ilişkin cüzdandan
transfer hakkı sağlayan özel anahtarların
saklanmasını, yönetimini veya Kurulca
belirlenecek diğer saklama hizmetlerini
tanımlayacak.

Zorunlu tutabilecek

"Platform" kripto varlık alım-satım, ilk
satış ya da dağıtım, takas, transfer, bun-
ların gerektirdiği saklama ve belirlenebile-
cek diğer işlemlerin bir veya daha
fazlasının gerçekleştirildiği kuruluşlar
olarak tanımlanıyor. Sermaye piyasası
araçlarının Merkezi Kayıt Kuruluşu
(MKK) sistemine dahil olmadan kripto
varlık olarak ihraç edilebilmesi için esas-
lar belirlenmesine yönelik Sermaye Piya-
sası Kurulu'na yetki verilmesi
amaçlanıyor. Buna göre Kurul, sermaye
piyasası araçlarının bu madde hükümle-
rine göre kayden ihraç edilerek MKK ta-
rafından izlenmesi yerine kripto varlık
olarak ihracına ve bunların oluşturulup
saklandıkları hizmet sağlayıcılar tarafın-
dan sunulan elektronik ortam nezdinde
kayden izlenmesine ilişkin esaslar belirle-
yebilecek. Sermaye piyasası araçlarının
kripto varlık olarak ihracı halinde; hakla-
rın izlenmesi, üçüncü kişilere karşı ileri
sürülebilmesi ve devredilmesinde, kripto
varlıkların oluşturulup saklandıkları elek-
tronik ortamdaki kayıtlar esas alınacak.
Kurul, bu elektronik ortamdaki kayıtlarla
MKK sistemi arasında entegrasyon sağ-
lanmasını zorunlu tutabilecek. Bu düzen-
lemenin uygulanmasına ilişkin usul ve
esaslar Kurul tarafından belirlenecek.

Kurul belirleyecek

Düzenlemeye göre, kripto varlık hizmet

sağlayıcıların kurulabilmesi ve faaliyete
başlaması için Kurul'dan izin almaları
zorunlu olacak. Bunlar münhasıran Ku-
rulca belirlenecek faaliyetleri yerine geti-
recek. Bunların kuruluşlarına ve faaliyete
başlamalarına, ortaklarına, yöneticile-
rine, personeline, organizasyonuna, ser-
mayelerine ve sermaye yeterliliğine,
yükümlülüklerine, bilgi sistemleri ve tek-
nolojik altyapılarına, pay devirlerine, ya-
pabilecekleri faaliyetlere, faaliyetlerinin
geçici veya sürekli olarak durdurulma-
sına ilişkin esaslar ile faaliyetleri sırasında
uymaları gereken diğer ilke ve esaslar
Kurul tarafından belirlenecek. Pay devir-
lerinde Kurul izninin alınması zorunlu
olacak. Bu düzenlemelere aykırı olarak
gerçekleştirilen devirler, pay defterine
kaydolunmayacak ve bu hükme aykırı
olarak pay defterine yapılan kayıtlar
hükümsüz sayılacak. Kripto varlık hiz-
met sağlayıcıları, sistemlerinin güvenli
bir şekilde yönetilebilmesi için gerekli
düzenlemeleri yapmak, önlemleri
almak ve gerekli iç kontrol birim ve sis-
temlerini oluşturmakla yükümlü ola-
cak. Kripto varlık hizmet sağlayıcıların
kuruluşlarına ve/veya faaliyete başla-
malarına Kurulca izin verilebilmesi için
bilgi sistemleri ve teknolojik altyapıları
konularında TÜBİTAK'ın belirleyeceği
kriterlere uygunluk aranacak.

BDDK görüşü alınacak

Kripto varlık hizmet sağlayıcılarının or-
taklarının taşıması gereken şartlar da
teklifle hüküm altına alınıyor. Buna
göre, kripto varlık hizmet sağlayıcıları-
nın ortaklarının müflis olmaması, kon-
kordato ilan etmiş olmaması, uzlaşma
suretiyle yeniden yapılandırma başvu-
rusunun tasdik edilmiş olmaması ya da
hakkında iflasın ertelenmesi kararı ve-
rilmiş olmaması şartlarının yanı sıra il-
gili kanunlarda sayılan suçlardan
kesinleşmiş mahkumiyetinin bulunma-
ması, işlem yasaklı olmaması; öte yan-
dan gerekli mali güç ve işin gerektirdiği
dürüstlük ve itibara sahip bulunması ve
ortaklık yapısının şeffaf ve açık olması
şartlarını taşımaları gerekecek. Teklifle,
platformların ortaklarına ve yönetim
kurulu üyelerine, diğer sermaye piya-
sası kurumlarıyla benzer bazı asgari
şartlar getirilerek gerekli mali güç ve
işin gerektirdiği dürüstlük ve itibarın
sağlanması amaçlanıyor. Platformlar
üzerinden kripto varlıkların alınıp satıl-
masına ve ilk satış ya da dağıtımının
yapılmasına; kripto varlıkların taka-
sına, transferine ve saklanmasına iliş-
kin usul ve esasların düzenlenmesi
yetkisi SPK'ye veriliyor. Kripto varlık
hizmet sağlayıcıları, atıf yapılan hü-
kümler dışında Kanun'un diğer hü-
kümlerine tabi olmayacak. Kanunun

ilgili fıkraları kapsamında Kurul düzen-
leyici işlemler tesis ederek ve özel nite-
likli kararlar alarak uygulamayı
düzenlemeye ve yönlendirmeye yetkili
olacak. Kanunun ilgili maddeleri uya-
rınca Kurulca bankalara yükümlülük
getirecek düzenlemeler için Bankacılık
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun
(BDDK) görüşü alınacak.

SPK yetkili olacak

Sermaye piyasası araçlarına özgü 
haklar sağlayan kripto varlıklara ilişkin
olarak düzenleyici işlemler tesis etmek,
özel ve genel nitelikte kararlar almak ve
tedbir ve yaptırım uygulamak 
konusunda SPK yetkili olacak. Kurul,
sermaye piyasası araçlarına özgü 
haklar sağlayan kripto varlıklar 
dışında, dağıtık defter teknolojisinin
veya benzer bir teknolojik altyapının
geliştirilmesi suretiyle oluşturulan, 
değeri bu teknolojiden ayrıştırılamayan
nitelikte olan kripto varlıkların satış 
ya da dağıtımının, Kanunun sermaye
piyasası araçlarıyla ilgili hükümlerine
tabi olmaksızın platformlar nezdinde
yapılabilmesi konusunda esaslar 
belirleyebilecek. Bu esaslara tabi 
olacak kripto varlıkları belirleme aşa-
masında teknik kriterler açısından de-
ğerlendirme yapmak üzere
TÜBİTAK'tan ya da bakanlıklara
bağlı, ilgili, ilişkili kurum ve kuruluşlar
ile diğer kamu kurumlarından teknik
rapor isteyebilecek. Bu kapsamda bir
kripto varlığın teknolojik özelliklerinin
uygun görülmesi ve bunların satış ya
da dağıtımına izin verilmesi bunların
kamuca tekeffülü anlamına gelmeye-
cek. Bu kripto varlıkların satış ya da
dağıtımının yapılması suretiyle halktan
para toplayanlar ile bunlara fon sağla-
yanlar arasındaki ilişkiler genel hüküm-
lere tabi olacak. Bu işlemler sırasında
Kurulca belirlenecek şekilde hazırlanan
ve ilan edilen her türlü bilgilendirme
dokümanını imzalayan gerçek ve tüzel
kişiler bu dokümanlarda yer alan yan-
lış, yanıltıcı veya eksik bilgilerden kay-
naklanan zararlardan müteselsilen
sorumlu olacak. Kurum ve kuruluşla-
rın, kripto varlıklara ilişkin olarak diğer
mevzuattan kaynaklanan görev ve yet-
kileri saklı kalacak. Düzenleme kapsa-
mındaki esaslar dahilinde
platformlarda işlem gören kripto var-
lıklar dışındaki kripto varlıklara bu tek-
lifteki hükümler uygulanmayacak.
Kripto varlıklarla yapılan her türlü iş-
leme ilişkin Türk Parasının Kıymetini
Koruma Hakkında Kanun ve ilgili
mevzuat hükümleri saklı olacak. Kripto
varlıkları konu edinen rehin sözleşme-
lerine, Ticari İşlemlerde Taşınır Rehni
Kanunu uygulanmayacak.

FİYATLAR 
SERBEST 
OLUŞACAK
Teklifle kripto varlık hizmet sağ-
layıcıların faaliyetleri ile kripto
varlıkların transfer ve saklama-
sına ilişkin esaslar hüküm altına
alınıyor. Buna göre, kripto varlık
hizmet sağlayıcıları ile bunlarda
işlem yapmak isteyen müşteriler
arasında imzalanan sözleşmeler
yazılı şekilde veya uzaktan ileti-
şim araçlarının kullanılması su-
retiyle mesafeli olarak ya da
mesafeli olsun olmasın Kurulun
yazılı şeklin yerine geçebilece-
ğini belirlediği ve bir bilişim veya
elektronik haberleşme cihazı
üzerinden gerçekleştirilecek ve
müşteri kimliğinin doğrulanma-
sına imkan verecek yöntemler
yoluyla kurulabilecek ve buna
ilişkin usul ve esaslar Kurul tara-
fından belirlenecek. Kurul, kripto
varlık hizmet sağlayıcılarla müş-
terileri arasında sözleşmelerin
düzenlenmesine, kapsamına, de-
ğiştirilmesine, ücret ve masraf-
lara, sözleşmenin sona
ermesine, feshine ve bu sözleş-
melerin içeriğinde yer alması ge-
reken asgari hususlara ilişkin
belirlemeler yapabilecek. Kripto
varlık hizmet sağlayıcıların müş-
terilerine karşı sorumluluğunu
ortadan kaldıran veya sınırlandı-
ran her türlü sözleşme şartı ge-
çersiz sayılacak. Platformlar
müşterilerinin işlemlerine ilişkin
itirazlarını ve şikayetlerini etkin
şekilde çözecek dahili mekaniz-
malar kurmakla yükümlü ola-
cak. Kripto varlık hizmet
sağlayıcılar müşterilerin kimlik-
lerini, Suç Gelirlerinin Aklanma-
sının Önlenmesi Hakkında
Kanun ve ilgili diğer mevzuat hü-
kümleri kapsamında tespit et-
mekle yükümlü olacak.



719 MAYIS 2024 PAZARKÖŞE YAZISI  www.gazetedamga.com.tr

B ugün 19 Mayıs. Mustafa Kemal Pa-
şa’nın, 19 Mayıs 1919’da Samsun’a
çıkarak başlattığı Kurtuluş Sava-

şı’nın 105. yılı. Sadece Türk tarihi açısından
değil, emperyalizme karşı savaşan mazlum
milletlerin tarihi açısından da önemli bir
gün. Sonuçları; Rusları, İngilizleri, Yunan-
ları, Fransızları, İtalyanları da etkilediğin-
den, dünya tarihinde de özgün bir
yeri var Milli Mücadele’nin.

Önemli günler; ulusal bellekte
izi olan tarihler; coşkuyla kutla-
nan bayramlar; milli bilinci ve
kimliği, özgüveni ve gururu pe-
kiştirmenin yanında, nereden
gelip nereye gittiğimizi, geçmişte
neyi nasıl yaptığımızı, neleri
neden yapamadığımızı tartışmak
açısından da gereklidir. Muha-
sebe yapmak, bilanço çıkar-
mak, özeleştiri vermek
açısından da işlevseldir. Bir-
likte düşünelim...

Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı olarak kut-
ladığımız bu bayramda, Ata-
türk’ün milli iradeye, milli
hâkimiyete, meşrutiyete,
Meclis üstünlüğüne, eşitliğe,
katılıma verdiği önemin ne
kadar farkındayız?

O anlayışa ne kadar yakın, ne
ölçüde uzağız? Gazi’nin Cumhuri-
yeti emanet ettiği gençler, Türki-
ye’nin geleceğine ilişkin ne
düşünüyorlar? İyimserler mi? Yoksa
önemli bölümü, fırsatını bulsa yurtdışına
gitmek mi istiyor?

Mesut, muvaffak muzaffer olmak

Türk Kurtuluş Savaşı, yerelden ulusala
uzanan kongrelerle örülmüş ve olgunlaşmış-
tır. Milletleşirken devletleşen, devletleşirken
milletleşen bir halkın, emperyalizme ve
uzantılarına karşı verdiği destansı bir müca-
deledir. Rahmetle andığım  Prof. Dr. Bülent
Tanör’ün deyimiyle “haklı ve halklı bir sa-
vaştır”. Savaş koşullarında, halkın yurduna
sahip çıkması ve yerel meclislerin direnişiyle
başlamış; Milli Meclis çatısı altında birleşip
yürütülmüştür. Savaş içinde şekillenen bu
süreç, Tanör’ün tanımıyla “savaş demokra-
sisidir.”

Harcında kutsal isyan milli inat var

19 Mayıs’ta başlayan Milli Mücadele’yi

Atatürk; çok iyi hazırlamış ve örgütlemiş,
çok kararlı ve cesur yönetmiştir. Harcında
kutsal isyan, milli inat, haklı iddia ve kararlı
inanç olan Kurtuluş Savaşı sayesindedir ki,
1919’dan sadece 4 yıl sonra, ulusal egemen-
liğe dayanan, laik ve çağdaş bir Cumhuriyet
kurulmuştur. Bu Cumhuriyet; Cihan Harbi
yenilgisinden değil, İstiklal Harbi zaferinden
doğduğu içindir ki, tarihin en iddialı ve kap-
samlı devrimci atılımını yapmıştır.

Atatürk’ün üç Misakı Milli’si vardır. Top-
rak Misakı Millisi; Maarif Misakı Millisi
(Tevhid-i Tedrisat); Say (emek) Misakı Mil-
lisi. Hâkimiyeti Milliye, İradei Milliye, Ku-

vayı
Milliye konu-
sunda ödünsüzdür. Kurtuluş Savaşı’nın söz-
cüsü gazetelerin adı Hâkimiyeti Milliye ve
İradei Milliye; hareketin ismi Kuvayı Mil-
liye; örgütün adı Anadolu ve Rumeli Müda-
faai Hukuk Cemiyeti’dir. İstiklali Tam
konusunda kıskançtır. Gazi’ye göre; ulusal
egemenlik ve tam bağımsızlık yoksa antiem-
peryalizm de yoktur. Dahası, hiç yanılma-
mış, hiç aldatmamış, hiç kandırılmamıştır
Atatürk. “Türkiye Cumhuriyeti mesut, mu-
vaffak ve muzaffer olacaktır” derken, yalnız
ve ancak milletine güvenmiştir.

Ve 19 Mayıs 1919’un 105. yılında, Ata-
türk’ün bu sözünün altına sadece kalemiyle
değil, gerekirse kanıyla imzasını atacak olan
milyonlar sayesinde, içeriden onca ihanete,

dışarıdan onca saldırıya rağmen, Cumhuri-
yet direnmektedir.  

Şurası gerçek; iktidarın, ona bağlı bürok-
rasinin ve yerel yönetimlerin Atatürk anma-
larına ve Cumhuriyet kutlamalarına yönelik

tepkisi, milletin hem daha
yüksek katılımla hem daha
bilinçli şekilde Atatürk’ü ve
Cumhuriyeti sahiplenmesini
hızlandırdı. “Açılım süreci”
denilen çözülme ve çürüme
günlerinde Atatürk anıtla-
rına çelenk koymanın ya-
saklandığı, kamu
kurumlarından T.C. ibare-
sinin kaldırıldığı günler-
den geçti Türkiye. Her
ne kadar halen pek çok
kamu kurumu, iktidara
mensup çok sayıda be-
lediye, Atatürk’ün
adını anmadan Çanak-
kale Zaferi’ni ve milli
bayramları kutlamaya
çalışsalar da, bunun
toplumda karşılığı ol-

madığını görmüyorlar.
Zamanla anlarlar.Zaten

herhalde anladılar...

Cumhuriyet bilhassa 
kimsesizlerin kimsesidir

Atatürk’ü tarihte önemli, öncü,
özgün ve önder yapan, yenilmez ve

haklı kılan, asker, devrimci ve devlet kuru-
cusu olarak, fikri hazırlığıdır. Zamanlama
dâhisi olmasıdır. Kararlı, tutarlı ve yürekli
eylemleridir. Halkçı, toplumcu, eşitlikçi, ay-
dınlanmacı siyasal çizgisi, tam bağımsızlıkçı
ve antiemperyalist mücadelesidir. “Cumhu-
riyet bilhassa kimsesizlerin kimsesidir” der-
ken, Cumhuriyetin toplumsal, sınıfsal
boyutunu vurgulamıştır.“Cumhuriyet fazilet-
tir” derken, Cumhuriyeti, Türkiye’yi Türki-
ye’den yönetmek için kurduğunu, devrimleri
bir daha kul olmayalım, esir düşmeyelim, iş-
gale uğramayalım diye yaptığını belirtmek
istemiştir. Dahası var...

Atatürk; kapsamda farklıdır. Kapsamdaki
farkı; Karslının Kars’ı, Edirnelinin Edirne’yi
kurtarmaya çalıştığı, işgale karşı direnen
yurtsever örgütlerin yerel, bölgesel kaldığı
bir ortamda, tüm milli kuvvetlere ulusal bir
hedef göstermiştir. Her vatanseveri, vatanın
her yerinden sorumlu kılmıştır. Trabzonlu
Maraş’tan sorumludur, Diyarbakırlı Tekir-
dağ’dan. Aynen cephede, “Hattı müdafaa
yoktur, sathı müdafaa vardır. O satıh bütün
vatandır” dediği gibi...

Atatürk; yöntemde farklıdır. Pek çok
yurtseverin “Amerikan mandası mı, İngiliz
himayesi mi?” diye tartıştıkları dönemde,
Atatürk tarihin şu tunç yasasını hatırlatmış-
tır herkese: “Savaşla kurulan, savaşla yıkı-
lır”. Milli Mücadele’nin silahla yapılacağını
söylemiştir. Aynen Çanakkale muharebele-
rinde “Size taarruz emretmiyorum, ölmeyi
emrediyorum” dediği gibi…

Atatürk; amaçta farklıdır. Hilafeti ve sal-
tanatı kurtarmak için değil, milli egemen-
liğe dayalı, bağımsız ve laik bir Cumhuriyet
için yola çıkmıştır. Bu konuda, pek çok mü-
cadele arkadaşından farklıdır. Nitekim bu
ayrılık, Meclis’in açılmasıyla birlikte su yü-
züne çıkmış, saltanat ve hilafetin kaldırıl-
masında, Cumhuriyetin ilanında, çokpartili
hayat denemelerinde, devrimler sürecinde,
laiklik anlayışında belirginleşmiştir. 19
Mayıs kutlamalarında halkın sahiplendiği
Atatürk; işte bu Atatürk’tür.

Sömürgecilik ve Atatürk

Sömürgecilik ve emperyalizm dendi-
ğinde, emperyalist, güçlü devletlerin maz-
lum, zayıf devletleri nasıl sömürdükleri,
topraklarını, zenginliklerini nasıl ele geçir-
dikleri, halklarını nasıl yönettikleri, köleleş-
tirdikleri anlatılır. Sömürünün,
tahakkümün, güdümün yolları, yöntemleri,
araçları bellidir. İktisadi, siyasi, askeri
araçlar kullanılır. Bu araçlara kültürel
araçlar eşlik eder. Hedefteki ülkenin halkı
kültürsüzleştirilir, sömürgeci hayranı yapı-
lır, kendi benliğine yabancılaştırılır. Hatta

kendinden, tarihinden utanır hale getirilir.
Aydınların devşirilmesi, adeta mankurtlaş-
tırılması önemlidir bu süreçte.

Başka yöntemler ve araçlar da vardır: İç
çatışmalar çıkarılır, kışkırtılır. Feodalizm
üzerinden, kimlik siyasetiyle halk birbirine
düşürülür, millet parçalara ayrıştırılır, kar-
deş kardeşe kırdırtılır. Darbe yapılır, yaptı-
rılır, darbeciler desteklenir. Son aşamada
silahlı işgal devreye girer. Merkez, sanayi-
leşmiş, kapitalist devlet için sömürge elde
etmek gerek şarttır, ama büyük emperyalist
güç olmak için yeter şart değildir. Büyük
emperyalist güç olmak için
başka koşullar gerekir.

Sömürge elde etmek için do-
nanmalar yapıldı

Geçmişte, sömürge elde etme
konusunda, deniz gücü olma ko-
nusunda önemli adımlar atan
İspanya, Portekiz, Hollanda,
İtalya gibi devletlerin, zamanla
geriye düştükleri, emperyalist
rekabette havlu attıkları görülmüştür. Ör-
neğin, Filipinler adı İspanya Kralı II.
Filip’ten geldiği halde; Latin Amerika’da
Brezilya hariç diğer ülkelerin dili İspan-
yolca olduğu halde; Kolombiya adı Cen-
evizli kaptan, kâşif Kristof Kolomb’dan
geldiği halde, bugün Avrupa’nın Akdeniz’e
kıyıdaş bu ülkeleri, büyük güçler arasında
değillerdir.

Çünkü emperyalist olmak; kapitalizmin
en ileri aşamasına ulaşıp büyük güç olmayı,
yönetebilme kabiliyetine sahip olmayı ge-
rektirir. Hegemonya inşa etmek, rıza üret-
mek kolay değildir. Sert güç unsurlarına
sahip olmak gerekir. Güçlü ekonomi, güçlü
ordu, güçlü siyasal baskı yoksa, sadece dip-
lomatik manevralarla, kültür kurumlarıyla,
yumuşak güç araçlarıyla hakimiyet kurmak
olanaksızdır. Sert gücü olmayan devlet, ne
kadar gelişmiş olursa olsun, kolay hege-
monya kuramaz. Hiçbir emperyalist devlet,
yumuşak güç araçlarıyla yetinmez.

Başka bir devlet üzerinde 
kalıcı nüfuz sahibi olmak

Başka bir devlet üzerinde hegemonya
kurmak ve bunu sürdürmek isteyen her dev-
let, doğası gereği emperyalist karakterlidir.
Çünkü başka bir devlet üzerinde kalıcı
nüfuz sahibi olmak, onu gütmek, yönetmek,
yeraltı – yerüstü kaynaklarına sahip olmak,
pazarını ele geçirmek, halkını sömürmek,
ucuz emek olarak kullanmak için, sadece
yumuşak güç unsurları yetmez. Sert güç de
gerekir. Başka bir milletin rızasını almak,
ona örnek olmak, ondan saygı görmek,
onda hayranlık uyandırmak, ona öncelikle-
rini kabul ettirmek, kolay olmaz. Sadece
yumuşak güç unsurlarıyla olmaz. Sadece
silahla da olmaz. Fakat silahsız hiç olmaz.
Bunların hepsinin birden yerinde, zama-
nında, dozunda kullanılması gerekir. Günü-
müzden örnek vermek gerekirse, hemen
akla Almanya ve Japonya gelirler. İkisi de
ekonomik, teknolojik, endüstriyel ölçekte
büyük güçtür ama o oranda siyasi güç de-
ğildir. Çünkü askeri güçleri zayıftır. Zayıf
olduğu için de siyasi anlamda büyük güçler,
küresel güçler arasına girememektedirler.

Klasik sömürgecilik

Klasik sömürgecilikte sis-
tem şöyle işlemiştir yıllarca:
Hedefteki ülkeye siyasi güç,
askeri güç önceden gitmiş,
ekonomik gücün girmesi için
uygun ortamı hazırlamıştır.
Onun yolunu açmıştır. Bir
başka ifadeyle emperyalist
devlet; hedefindeki ülkeyi
önce siyasi olarak baskı,
güdüm altına almış, olmadı
işgal etmiş, sonra da onun
kaynaklarını, pazarını, eme-
ğini sömürmüştür. Günü-
müzde ise ekonomik güç
önden gitmektedir. Sermaye
ihracı, mal ihracı önden
gidip, siyasi gücün girmesi,
kültürel nüfuzun zemin bul-
ması için alan açmaktadır.

UMUDUN 
DOĞUŞU 

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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Son dönemde Afrika’da gözlenen uyanış; büyük
güç rekabetinin (bir yanda ABD ve Avrupa, bir
yanda Rusya ve Çin), ABD ve Fransa’nın kıtadaki et-
kisinin gerilemesine karşılık özellikle Çin’in, bir mik-
tar da Rusya’nın etkisinin artmasının, Afrika’daki
bağımsızlıkçı damarın kabarmasının sonucudur.
Fransa’ya, Almanya’ya, Portekiz’e, Hollanda’ya,
Belçika’ya yönelik tepkiler artmaktadır. Tepki, bu
emperyalist ülkelere ait üslerin kapatılmasından dil-

lerinin resmi dil statü-
sünden çıkarılmasına,
şirketlerinin kovulma-
sından bu ülkelerden
tazminat istenmesine
kadar uzanmaktadır.

Bu noktada Afrika
Birliği’nin tutumu
önemlidir. Çünkü yok-
sul kıtanın en büyük
çatı örgütüdür. 1963

yılında, 32 ülke tarafından kurulmuştur. Günümüzde
55 üyesi vardır. Merkezi Afrika’nın hiç sömürge ol-
mamış ülkesi Etiyopya’nın başkenti Addis Ababa’dır.
Üyeleri çok yoksul olduklarından, yarıya yakını, ör-
güte yıllık ödemesi gereken aidatı ödeyememekte-
dir. Örgüte, 2005’ten beri gözlemci üye, 2008’den
beri stratejik ortak olan Türkiye, üye ülkelerden
Sahra Arap Demokratik Cumhuriyeti’ni 
tanımamaktadır.

Afrika’nın emperyalizme karşı mücadelesi, her
Cumhuriyetçinin, Atatürkçünün, Kemalistin, ulusal-
cının, ulusal solcunun, ayakları Anadolu toprakla-
rına basan devrimcinin, yurtseverin doğal olarak ilgi
alanına girer. Çünkü emperyalizme karşı dünyanın
ilk Kurtuluş Savaşı’nı veren büyük önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk; henüz Kurtuluş Savaşı’nın
başlangıcında emperyalizm tahlili yapmış ve “maz-
lum milletler” diyerek rotayı şu şekilde çizmiştir:  

KARA KITA 
AFRiKA’DA 

ÖZGÜRLÜK İSYANI

“Türkiye’nin bugünkü mücadelesi, yalnız kendi
nam ve hesabına olsaydı belki daha kısa, daha az
kanlı olur ve daha çabuk bitebilirdi. Türkiye, büyük
ve mühim bir gayret sarf ediyor. Çünkü müdafaa et-
tiği, bütün mazlum milletlerin, bütün doğunun dava-
sıdır ve bunu nihayete getirinceye kadar Türkiye,
kendisiyle beraber olan doğu milletlerinin beraber
yürüyeceğinden emindir.”

1980 öncesinde öldürülen aydınlanma şehitleri-
mizden Prof. Dr. Cavit Orhan Tütengil’in “Mazlum
milletler, üçüncü dünyanın göbek adıdır” şeklindeki
sözleri de, Türk Devrimi’nin ideolojik tercihinin, sı-
nıfsal karakterinin, emperyalizme karşı mücadele-
deki konumunu özetler. Atatürk’ün, bir sabah
Mısır’ın Ankara’daki büyükelçisine, Çankaya sırtla-
rından doğmakta olan güneşi göstererek söylediği
şu sözler, emperyalizme karşı mücadeleyle dünya
barışı arasındaki bağı nasıl kurduğunun kanıtıdır:
“Doğudan şimdi doğacak olan güneşe bakınız!
Bugün, günün ağardığını nasıl görüyorsam, uzaktan,
bütün doğu milletlerinin de uyanışını öyle görüyo-
rum. Bağımsızlık ve özgürlüğüne kavuşacak daha
çok kardeş millet vardır. Onların yeniden doğuşları,
şüphesiz ki ilerlemeye ve refaha yönelmiş olarak
gerçekleşecektir. Bu milletler, bütün güçlüklere ve
bütün engellere rağmen, bunları yenecekler ve ken-
dilerini bekleyen geleceğe ulaşacaklardır. Sömürge-
cilik ve emperyalizm yeryüzünden yok olacak ve
yerlerini, milletler arasında hiçbir renk, din ve ırk
farkı gözetmeyen yeni bir uyum ve işbirliği çağı ala-
caktır.”

MAZLUMLARA
ÖRNEK OLDUK

Emperyalizm; kapitalizmin en ileri aşaması ola-
rak, büyük sermayenin taleplerinden, üretim, mülki-
yet, bölüşüm ilişkilerinden bağımsız düşünülemez.
Bu nedenle emperyalizme karşı mücadele; başta
emekçi sınıflar, işçiler, köylüler, küçük ve orta ölçekli
üreticiler, küçük esnaf ve tüccar, küçük–orta ölçekli
sanayiciler, milli bağımsızlık yanlısı güçler olmak
üzere, milletin en geniş kesimlerini birleştirmeyi ve
bilinçlendirmeyi gerektirir. Çünkü bunların emperya-
lizme karşı verdiği mücadele, ülke içindeki büyük
sermaye çevrelerine karşı verdikleri mücadeleyle
bütünlük içerir.  

Zira gücü ülke sınırlarını aşmış olan, ulus ötesi,
ulus aşırı, çokuluslu, küresel karakter kazanmış olan
sermaye; devletin, ülkesi içinde emeği baskılayarak,
ücretleri düşük tutarak, sendikal hareketleri engelle-
yerek, özelleştirmelerle, vergiler, teşvikler, tahsisler
yoluyla, yüksek gümrük duvarları koyup dışarıya
karşı korumak suretiyle, sermayeyi kollamasını sağ-
lar. Ülke dışında ise devletten, hammadde temi-
ninde, yeni pazarlara erişmede, ucuz emeğe
ulaşmada, kendisine yol açmasını, kol kanat germe-
sini, elinden tutmasını bekler. Bu ekonomik ve sınıf-
sal taleplerine uygun bir dış politika izlemesini ister.  

KAPiTALiZMiN 
EN iLERi AŞAMASI

Sömüren ülke, sömürülen ülkenin siyasetini, bürokrasisini, iş dünyasını, or-
dusunu, yargısını, maliyesini, akademisini, kültür ve sanat kurumlarını, meslek
örgütlerini, sendikalarını yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ister. Bunu yap-

mak zorundadır. Aksi halde sömüremez, tahakküm kuramaz, imtiyaz elde edemez,
madenlerine, enerji kaynaklarına el koyamaz. Somut örnek vermek gerekirse, cum-

hurbaşkanının, başbakanın, dışişleri bakanının, ekonomi bakanının, ticaret bakanının,
maliye bakanının iç ve dış gezilerinde uçağına hangi sermaye grupları, hangi patronlar,
hangi şirketlerin tepe yöneticileri biniyorlar ise dış politika yapımında da onların sözü
geçer. Ülkenin bayrak taşıyıcısı olan milli havayolu şirketi, onların istedikleri uçuş nok-
talarına uçar. Ticaret yaptıkları, yatırım yaptıkları ülkelere, şehirlere seferler düzenler.

Küresel düzlemde örnek verildiğinde akla öncelikle günümüzde ABD, geçmişte ise
İngiltere ve Fransa gelirler. Örneğin, 55 Afrika ülkesinden 22’sinin resmi dili
Fransızcadır. Fransa, Afrika’daki 14 ülkeden sömürge vergisi almakta, bu ül-

kelerin gelirlerinin büyük bölümü, yüzde 85’i, Fansa Merkez Bankası’na
gitmektedir. Fransa’nın bu ülkelerdeki askeri varlığı, kültür ve eğitim

kurumları, medya organları da unutulmamalıdır. O yüzden son
birkaç yılda Mali, Burkina Faso, Gine, Nijer, Çad gibi ülke-

lerde yaşanan darbelerin sonuçlarını dikkatle iz-
lemek gerekir.

SÖMÜREN ÜLKE 
HER ŞEYİNİ BELİRLER



T ürk Toraks Derneği'nin (TTD) 29
Nisan- 3 mayıs tarihleri arasında
KKTC'de gerçekleştirdiği 27'nci

Yıllık Kongresi'nde Demirören Haber
Ajansı'na açıklamalarda bulunan TTD Pe-
diatrik Çalışma Grubu Üyesi ve Gazi Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tuğba Şiş-
manlar Eyüboğlu, son zamanlarda aşı
karşıtlığının da etkisiyle kızamıktan sonra
şimdi de boğmacanın normalde rastlama-
dıkları yaş gruplarında görülmeye başlan-
dığını söyledi. Prof. Dr. Eyüboğlu, Sağlık
Bakanlığı’nın ücretsiz olarak uyguladığı
çocukluk çağı rutin aşılama takviminin ai-
lelerin ret vermesi nedeniyle aksamasıyla,
hastalığa karşı korumasız kalan küçük yaş
çocukların, hastalığı geçirmekle de boğ-
macaya karşı bağışıklık kazanılmadığına
dikkat çekti. Prof. Dr. Eyüboğlu, özellikle
yenidoğan bebeklerin, boğmaca açısından
tehlike altında olduğunu vurguladı.

Sık görmeye başladık

Boğmacanın yıllardır bilinen ve normal
seyrinde 4-5 yılda bir piklerle seyredebilen
bir hastalık olduğunu belirten Prof. Dr.

Eyüboğlu, "Ülkemizde 2, 4, 6 ve 18’inci
ayda, rutin olarak çocukluk çağı aşı takvi-
minde boğmaca aşıları yapılıyor. 18 ve
48’inci aylarda rapel dediğimiz pekiştirme

dozu uygulanıyor. Ücretsiz olarak tüm
sağlık kuruluşlarında gerçekleştiriliyor.
Maalesef son zamanlarda dünyada da ül-
kemizde de çok büyük problem haline

gelen aşı karşıtlığı ya da kararsızlığı nede-
niyle, aileler çocuğun aşısını yaptırmadığı
için istemediğimiz, beklemediğimiz yaş-
larda ve beklenenden çok daha ağır tablo-
larla boğmacalı çocuklar görmeye
başladık. Aşı karşıtlığının olması tabloyu
şöyle değiştiriyor, aşıların en koruyucu ol-
duğu dönem örneğin ilk 5-6 yaşlar. Biz bu
yaş grubunda boğmaca görmeyiz. Ama
bu yıl hem kendi kliniğimizde, hem de
diğer meslektaşlarımızdan duyduğumuz
üzere çok fazla hasta çocuk görmeye baş-
ladık" dedi.

Aşılanmasını öneriyoruz

Özellikle bebeklerin büyük tehlike altında
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Eyüboğlu,
“Küçük bebeklerde çok ağır seyrediyor.
Hastaneye yatış ihtiyacı doğuyor bebek-
lerde. Aşıyla korunacakken bebekler yoğun
bakımda solunum cihazına bağlanmak
zorunda kalabiliyor. Yenidoğan döne-
minde hastalık çok ağır geçiyor. Boğulur
tarzda öksürük, iç çekme, ani nefes dur-
ması, hatta kalp durmasına kadar bile iler-
leyebiliyor. İlk 6 aya kadarki bebekleri
koruyabilmek için aslında biz gebelerin
doğumdan bir ay önce aşılanmasını öneri-
yoruz. Çünkü annede oluşan antikorların
koruyucu proteinleri, plasenta yoluyla be-
beğe geçiyor ve bebeğin ilk 6 ayında bu
antikorlar sayesinde boğmacaya karşı ko-
runmasını sağlıyor. Zaten sonra da 6 ay-
lıkken ilk doz aşılama ile çocukluk çağı
rutin aşılamaları takip edildiğinde, ileriki
yaşlarında da hastalıktan korunmuş olu-
yor" diye konuştu. Boğmaca aşısının da
tıpkı tetanos aşısı gibi koruyuculuğunun
zamanla azaldığını ve bu nedenle ergenlik
ve erişkinlikte belli aralıklarda yapılması
gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Eyüboğlu,
böylece erişkin ya da büyük çocuklarda
hastalığın görülme sıklığının azalmasıyla,
henüz aşı yaşına gelmemiş yenidoğan be-
bekler ile 65 yaş üzeri risk grubundakilerin
de mikroptan korunabildiğini vurguladı.
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G eçtiğimiz gün Maltepe Üniversite-
sinde Müzikonair Medya ve Sanat
Ödülleri töreni yapıldı. Tö-

rene sanat, medya ve spor
camiasından pek çok
ünlü isim katıldı. Tö-
rende; Müjdat
Gezen, Acun Ilı-
calı, Norm
Ender, Alişan,
Ziynet Sali,
Mert Demir,
Fatih Kısapar-

mak, Hasan Can Kaya gibi ünlüler ödül aldı.
Bu törende yılın en iyi rap sanatçısı ödülünü

Norm Ender aldı. Norm Ender törende
Cumhuriyetin yüzüncü yılı için

bestelediği “Parla” adlı marşı
seslendirdi. Marşı dinler-

ken geçen sene çok sa-
yıda yüzüncü yıl marşı
ve şarkısının bestelen-
diğini hatırladım. Bir
sürü şarkı ve marş
bestelendi bir furya
oldu adeta. Bu fur-

yada beste yapanların yüzde
kaçı gerçekte de 100. Yılı kalpten önemseyip
kalplerinden gelen duygularla 100. Yıl şarkısı
yaptı muamma. Zaten şarkı ve marşların
çoğu da ne ses getirdi ne de tuttu.

Rapçiden marş çıkar mı? 

Bugün geriye baktığımda 100. Yıl şarkı-
ları arasında Norm Ender’in “Parla” marşı
dışında hiçbir marş ya da şarkı bugün akıl-

larda kalmadı. Günümüzde hala din-
lenen ve en çok sevilen şarkılardan
biri olmayı başardı. Norm
Ender ödülünü alırken yap-
tığı konuşmada bu şarkıyı
Cumhuriyetin yüzüncü
yılına ithafen yazdığı
sırada çok eleştiri al-
dığını ve bu eleştiri-
lerle de mücadele
etmek zorunda kaldı-
ğını söyledi. Norm
Ender’i “Parla” ile il-
gili çok sert eleştirdiler, en
çok yapılan eleştiri de rapçi-
den yüzüncü yıl marşı çıkar

mı? Şeklindeydi. Fakat öyle olmadı
ve ortaya çıkan şarkı “bal gibi de bir

rapçi de yüzüncü marşı beste-
leyebilir” dedirtti. Norm

Ender’in aldığı bu ödül
sonuna kadar hak edil-
miş bir ödül olarak ta-
rihe geçti. Parla çok
akıllıca hazırlanmış bir
marştı, ne o geleneksel

marşlar kadar sıkıcı ne
de popüler müziğe sırtını yas-
layacak kadar basitti. Akılda
kalan bir melodi çok akıllıca
yazılmış sözleri var. Norm
Ender bu marşı hazırlama-
dan önce adını belirlemiş ve
marşa “parla” adını ver-
miş. Marşın adının parla ol-

masının nedeni ise genel tema
olarak geleceğe atıfta bulun-
ması. Ünlü rapçi, "Böyle bir
marş yazmak ve seslendirmek
çocukluk hayalimdi. Geleceğe

bir miras bırakmak istedim.
Koro ile beraber seslendirdi-
ğim bu marş ülkeme arma-
ğan olsun" demişti.

Zaten genel olarak bakacak
olursak Norm Ender’in rap mü-
ziği ondan sonra çıkan ara-

beskçi ve kıro rapçilerden çok
daha farklı. Çok temiz iş yapıyor
ve rapin de kalitelisini icra ediyor.
Bu yönüyle de ben Norm Ender’i
çok beğeniyorum ve son beş yılda

adeta bir furya gibi çoğalan tüm
rapçiler bir yana Norm Ender bir
yana diyorum. 

Norm ender’in yıldızı nasıl parladı?

8

Öğrenecek çok 
şeyimiz var!
İBB “Gençlerden Öğrenecek çok şeyimiz Var”
mottosuyla, kamu kurumunda ilk kez uygulanan
tersine mentorluk programı ‘Genç mentor’u 
hayata geçirdi. Program kapsamında; İBB ve
iştiraklerinde görev alan genç çalışanlar, 
İBB yöneticilerine mentorluk yapacak

Türk Toraks Derneği Çocuk Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Tuğba Şişmanlar Eyüboğlu, artan aşı karşıtlığı ve kararsızlığı nedeniyle, hiç
görmedikleri yaş gruplarında boğmacaya rastlamaya başladıklarını söyledi. Eyüboğlu, "Boğmaca, özellikle yenidoğan döneminde çok
ağır seyrediyor. Boğulur tarzda öksürük, ani nefes durması, hatta kalp durmasına varan tablolara yol açabiliyor" dedi

BOĞMACA PATLADI!

Prof. Dr. Michael Kuyucu
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

“Parla” adlı bu şarkının bende dikkat
çeken bir diğer yönü de şarkıya yapay
zeka ile yaptırılan Zeki Müren yorumu.
Şarkıyı ilk dinlediğimde inanmamıştım
kesin bu sosyal medyada bir caps oyunu
demiştim. Yapay zeka yazılımına işletilen
Zeki Müren sesinin parametreleri ile yazı-
lım Zeki Müren’in sesini taklit ederek
“Parla”yı seslendirdi. Ses Zeki Müren’in
aynısının tıpkısıydı derler ya böyle bir şey.
Sanki paşamız mezardan çıkmış dünyaya
geri gelmiş ve şarkı söylüyordu. Zeki Mü-
ren’in seslendirdiği “Parla” sosyal med-
yada bomba etkisi yarattı. Çok büyük ses
getirdi ve beğenildi. Bu yorumu dinleyince
bir yaşıma daha girdim diyebilirim. Norm
Ender’in yüzüncü yıl için bestelediği bu
marşı Zeki Müren’in sesinden dinlemek is-

terseniz google’a “zeki müren parla
marş” yazın dinleyin sizde şaşıracaksınız.

Bunu da görünce Norm Ender’in vizyo-
nunu bir kez daha beğendim. Tüm eleştiri-
lere rağmen başarılı bir marş yapmayı
başarmış, bu marşı en çok beğenilen yü-
züncü yıl marşları arasında birinci sıraya
kadar taşımış, üstüne de Zeki Müren’in bu
marşı yapay zeka ile seslendirmesine ve
müzik ile teknolojinin muhteşem bir buluş-
masına vesile olmuş. Hani derler ya um-
madığın taş baş yarar, böyle oldu Norm
Ender ve “Parla”. Fazıl Say’ından tutun
da aklınıza gelecek pek çok popçuya
kadar onlarca yapılan yüzüncü yıl marşı
içinde en güzelini bestelemeyi başardı
desem hiç abartı olmaz.

Günümüzde rap müziği çok popüler.

Ciddi başarılar yakalıyor bu müzik türü
piyasada ama bir o kadar da kalitesiz ve
avam örneklerle dolu. Norm Ender’in
Türkçe rapte yeri çok farklı onun gibile-
rine ihtiyacı var Türkiye’nin. Özellikle bu
avam kıro rap mezarlığından bu bakış
açısı kurtulmamız lazım.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramının şerefine bu güzel marşın
sözlerini bir kez daha hatırlayalım.

Yürüyoruz arkadaşlar, içimde bir telaş var
Bu kutlu gün bizim, zafer, düğün bizim
Görüyoruz arkadaş-lar darbeler, savaşlar
Sırtımız yere gelmiyor bizim

Düşmanız esarete, önderimle karşıyız
Mavi gözlerin gibi biz bu yurda âşığız
Duysun cihan, duysun biriz

Duysun, bizim bu gök, deniz

Parla hilal ve yıldızım
Parla beyaz ve kırmızım
Türk'ün yolu cumhuriyet
Parla, 100 yaşındasın 

MARŞI ZEKİ MÜREN BİLE SESLENDİRDİ 
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Boğmacanın yaklaşık 10-12 hafta kadar belirti
vermeye devam edebildiğine dikkat çeken
Prof. Dr. Tuğba Şişmanlar Eyüboğlu, şu uyarı-
larda bulunarak sözlerini noktaladı: "Sürekli,
günlerce süren öksürük, mide bulantısı ile be-
raber kusmaların olması, iç çekme atakları,
bazen solunum durması yani apne dediğimiz
durumlar karşımıza çıkabiliyor. Damlacık yo-
luyla yani etrafa solunum sekresyonuyla bula-
şan bir hastalık. O yüzden oldukça kolay
bulaşıyor. Genellikle çocuklara da erişkinler-
den geçiyor. Ama hasta bir çocuktan yakındaki
erişkinlere de bulaşabiliyor. Zaten biz çocuğa

boğmaca tanısı koysak da yakın temasındaki
tüm aileye de tedavi veriyoruz. Hastalığı te-
davi ve başka insanlara yaymasınlar diye.
Özellikle 65 yaş üstü bireylerimizi, 6 aydan
küçük bebeklerimiz risk altında. Bakteriyel bir
enfeksiyon olduğu için antibiyotik kullanıyoruz.
Genellikle kısa süreli bir tedavi oluyor, tedavisi
tamamlanana kadar yani yaklaşık 5 günlük te-
davi süresince hastanın maske takması ve so-
lunum izolasyonlarına dikkat etmesi (diğer
bireylerle aynı havluyu kullanmaması gibi),
kapalı alanlarda ortamın sürekli havalandırıl-
ması gerekiyor."

BULAŞAN BiR HASTALIK

“GENÇLERDEN Öğrenecek Çok Şeyimiz
Var” mottosuyla yola çıkılan ve bir kamu
kurumunda ilk kez uygulanan tersine

mentorluk programı ‘Genç Mentor’ hayata geçti.
İBB Akademi Genç Mentor Programı kapsamında
İBB, bağlı kuruluş ve iştiraklerinde görev alan genç
çalışanlar İBB yöneticilerine mentorluk yapacak.
İSPER çatısı altında faaliyet gösteren İBB Aka-
demi tarafından tasarlanan ve uygulanan Genç
Mentor Programı’na katılan mentor ve mentiler
tamamen gönüllülük esasına dayalı olarak belir-
lendi.  Artİstanbul Feshane’de düzenlenen ilk bu-
luşmada; İBB ve iştiraklerinde çalışan, 26 yaş ve
altındaki genç çalışanları ile tecrübeli üst düzey
yöneticileri bir araya geldi. Program boyunca yö-
neticiler ve genç çalışanlar; güncel teknolojik geliş-
meler, sosyal medya ve yapay zeka gibi birçok
konu hakkında bilgi alışverişi yapma fırsatı buldu. 

Tahminimizden büyük

Açılışını İSPER Genel Müdürü Banu Saraçlar’ın
gerçekleştirdiği buluşmada Saraçlar, “İki heyecanı
birden yaşıyorum çünkü ben bu programın hem
mentisiyim hem de programın oluşum sürecinde
yer alan biriyim. Pilot olarak başlattığımız bu
programı ilerleyen süreçlerde yaygınlaştıracağız”
dedi. Buluşmada genç İBB’lilerle bir araya gelen
İBB Başkan Danışmanı Yiğit Oğuz Duman ise
“Bu program kapsamında sizlerin İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’ne katkılarınız tahmin ettiğinizden
çok daha büyük olacak. Program, hem size hem
yöneticilerimize çok iyi gelecek çünkü bu prog-
ramda gençlik var. Sizden beklentimiz, hedefleri-
nizi belirleyerek bu hedefler ve daha fazlası için
çok çalışmak. Bizler bu ve benzer projelerimizle
geleceğin yöneticilerini yetiştiriyoruz, geliştiriyo-
ruz” diye belirtti.



B eylikdüzü'nde özel bir hasta-
nede hemşire olarak çalışan ve
dedesinin yoğun bakımda kal-

dığı başka bir hastaneye refakatçi ola-
rak giden hemşire Selen Bilgin (24),
hastanenin bir odasında ölü bulundu.
Genç hemşirenin şüpheli ölümü üze-
rine soruşturma başlatıldı. Başlatılan
soruşturma kapsamında, önce bilgi-
sine başvurulan yoğun bakım doktoru
Fatih A., daha sonra şüpheli olarak
gözaltına alındı. İddialara göre, genç
hemşire Selen Bilgin’in koluna, ameli-
yat öncesi hastaları uyutmak için veri-
len güçlü bir ilaç enjekte edilmişti. Aile
bu ilacı doktorun enjekte ettiğini iddia
ederken, gözaltına alınan doktor iddia-
ları kabul etmedi. Soruşturmayı sür-
düren Cumhuriyet Savcısı, Fatih A.’yı,

"Olası kastla kadına karşı kasten öl-
dürme” suçlamasıyla mahkemeye sevk
etti. Mahkeme, tutuklanma talebiyle
sevk edilen Fatih A. hakkında adli
kontrol kararı vererek serbest bıraktı.

Tutuklama talebi
Son olarak olayla ilgili flaş bir gelişme
yaşandı. Soruşturmayı sürdüren savcı-
lık, doktor Fatih A.’nın, adli kontrolle
serbest bırakılmasına itirazda bu-
lundu. İtirazda bulunan savcılık, dok-
tor Fatih A.’nın tutuklanmasını talep
etti. Önce bilgisine başvurulan daha
sonrada şüpheli olan doktor Fatih
A.’nın detaylı ifadesi de ortaya çıktı.
Doktor verdiği ifadesinde, Selen ile
birkaç yıldır arkadaş olduklarını belir-
terek, olay gecesi, Selen’in baş ağrısı

olduğunu ve bunun için ilaç almak is-
tediğini söyledi. Yoğun bakımdayken
Selen’in telefonla kendisini aradığını
iddia eden doktor Fatih A., ağrı kesici
içeren serumu odaya götürdüğünü ve
koluna enjekte ettiğini belirtti. Daha
sonra yine yoğun bakıma indiğini an-
latan doktor Fatih A., Selen’le yine bir
telefon görüşmesi olduğunu hatta ken-
disine "Sana ağrı kesici ilacı verdim.
Kayıt açmam lazım" dediğini söyledi.

Enjektör bulundu
Selen’in kendisine, 2-3 gündür uyku-
suz olduğunu söylediğini belirten dok-
tor Fatih A., uyuya kaldıklarını;
uyandığında Selen’i hareketsiz gördü-
ğünü iddia etti. Selen’in koluna ağrı
kesici ilaç dışında hiçbir ilacı enjekte

etmediğini söyleyen doktor Fatih A.,
Selen’in de yoğun bakım hemşiresi ol-
duğunu bu ilaçları nasıl alacağını iyi
bildiğini ileri sürdü. Yapılan çalış-
mada, kayıp olduğu belirtilen enjektör
odanın çekmecesinde bulundu. Enjek-
töre incelenmek üzere el konuldu. Ha-
yatını kaybeden Selen Bilgin’in koluna
enjekte edilen ilacın ampulü ise dok-
tor Fatih A.’nın cebinde çıkmıştı. Ay-
rıca bulunan enjektör üzerinde de
parmak izi çalışması yapılacağı belir-
tildi. Selen Bilgin’in alınan ağrı kesici
ilaç yüzünden mi yoksa ameliyatlar
öncesi kullanılan anestezi ilacı nede-
niyle mi öldüğü Adli Tıp kurumu ta-
rafından hazırlanacak otopsi
raporunda ortaya çıkacak. 
HABER MERKEZİ
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iTiRAZ ETTi
SAVCILIK

19 MAYIS KORTEJi
Bu yıl ilk kez Beşiktaş, Beyoğlu ve Şişli belediyeleri tarafından ortaklaşa düzenlenen 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında, Beyoğlu Belediyesi Haliç
Deniz Festivaline ev sahipliği yaptı. İBB Haliç Su Sporları Merkezinde düzenlenen etkinlikte
yelken, deniz küreği, kano yapan sporcular denizde Türk bayraklarıyla kortej oluşturdu

İBB Haliç Su Sporları Mer-
kezinde düzenlenen etkinlik
saygı duruşu ve İstiklal Marşı

ile başladı. Karada düzenlenen törenin
ardından 5 optimist yelken, 4 yelken,
25 deniz küreği teknesi Haliç'te deniz
korteji oluşturdu. Korteje 20 adet ba-
lıkçı teknesi de eşlik etti. Etkinliğe katı-
lan Beyoğlu Belediye Başkanı İnan
Güney'e eşi Ayşen Güney, kızları Ela,
Dila ve Zeynep de eşlik etti. Ailesi ile
beraber yelkenliye binen İnan Güney
dümenin başına geçti. 

Çok gururluyum
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramının karada olduğu gibi
denizde de coşkuyla kutlandığını belir-
ten Beyoğlu Belediye Başkanı Güney,
“Beyoğlu'nda meydanlarda, parklarda
konserlerle, tiyatrolarla yaşatmak iste-
diğimiz 19 Mayıs coşkusunu bugün
denizlerde de yaşadık. Beyoğlu'nun
gençlerini yelken deneyimlemesi için
İBB Haliç Su Sporları Merkezine davet
ettik. Bugün yine parklarda tiyatro gös-
terilerimiz, yarın akşam ise Candan
Erçetin konseri olacak. İsteğimiz artık
Beyoğlu da milli bayramları coşkuyla
yaşasın, Ata'sını ansın ve O'nu anlasın.
Ben çok mutluyum ve gururluyum. Be-

şiktaş ve Şişli ilçelerimiz de yanımızda,
destekçimiz. Birlikte ulusal bayramları
çok daha coşkuyla kutlayacağımız
günler diliyorum" diye konuştu.

Erçetin sahne alacak
Türk bayrakları ve marşlar eşliğinde de-
nize açılan sporcuların şölenine, vatan-
daşlar da kıyıdan el sallayarak eşlik etti.
Kortejin ardından su sporları ile ilgile-
nenler de gruplar halinde yelken ve kano
sporlarını deneyimleme fırsatı buldu. 19

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında Beşiktaş, Beyoğlu
ve Şişli ilçelerinde birçok mahallede bir-
birinden farklı etkinlikler düzenleniyor.
Beyoğlu Belediyesi'nin düzenlediği spor
etkinlikleri Sokak Basketbolu, HADO,
Bowling, Paintball, Balon Futbolu, Vo-
leybol Turnuvası ile devam edecek. Fes-
tival 19 Mayıs akşamı ünlü sanatçı
Candan Erçetin'in Sütlüce'de bulunan
Miniatürk Açık otoparkında düzenlene-
cek konseri ile son bulacak. DHA

İstanbul'da, özel 
bir hastanenin odasında ölü bulunan

24 yaşındaki hemşire Selen Bilgin
soruşturmasıyla ilgili sıcak bir 
gelişme yaşandı. Olayla ilgili

soruşturmayı sürdüren Cumhuriyet
Savcılığı, doktor Fatih A.'nın, adli 
kontrolle serbest bırakılmasına 

itirazda bulundu

Fahiş zamlar
YÜKSEK enflasyon ve hayat pa-
halılığı nedeniyle toplumun
önemli bir kesimi ekonomik zor-

luklarla yaşam mücadelesi verirken, son
olarak iktidarın otoyol ve köprülerin geçiş
ücretlerine yaptığı yüksek zamlar, özellikle
işi nedeniyle bu yolları kullanmak zorunda
kalan nakliyecileri isyan noktasına getirdi. 1
Ocak'ta kamuya ait otoyol ve köprülere
yüzde 76, Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ya-
pılan otoyol ve köprülere ise yüzde 50 ora-
nında zam yapıldı. Otoyol ve köprü
ücretleri, 15 Mayıs tarihinden itibaren ge-
çerli olacak şekilde bir kez daha zamlandı. 1
Ocak'ta kamuya ait otoyol ve köprülere
yüzde 76, Yap-İşlet-Devret yöntemiyle ya-
pılan otoyol ve köprülere ise yüzde 50 ora-

nında zam yapıldı. Otoyol ve köprü ücret-
leri, 15 Mayıs tarihinden itibaren geçerli
olacak şekilde bir kez daha artırıldı. 15
Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet
köprüleri tek yön otomobil geçişi yüzde 60,
Ankara-Niğde Otoyolu otomobil geçişi
yüzde 40, 1915 Çanakkale Köprüsü oto-
mobil geçişi yüzde 42 zamlandı.

Nakliyeciler tepkili
Köprü ve otoyollara yapılan zamlar işleri
nedeniyle otoyol ve köprüleri kullanmak
zorunda olan nakliyecileri isyan ettirdi.
Gebze Nakliyeciler Garajı'nda bekleyen şo-
förlerden Oğuzhan Kaptan, “Zamlar Tür-
kiye genelinde herkesi etkiliyor. İzmir'den
çıkıyoruz otobana bağlanıyoruz, buradan

Osmangazi Köprü-
sü'nden geçiyoruz,
Kuzey Marmara'dan
Yavuz Sultan Selim
Köprüsü'nden geçiyo-
ruz. Arnavutköy'den çı-
kana kadar, kuru yük
çeken araçlar da Siliv-
ri'ye kadar hep ücretli
yoldan gidiyor. İz-
mir'den İstanbul Bay-
rampaşa Hali'ne kadar
benim kendi aracımın
5 bin 150 lira falan
HGS bizden para kesi-
yor. Zamdan önce 3

bin 800 lira ödüyordum. Sadece köprüye,
yola değil ki mazota da zam oluyor, yedek
parçaya zam oluyor biz de haliyle karşı ta-
rafa yansıtmak zorundayız. Bu durum
sebze meyve fiyatlarına yüzde 40-50 yansır”
dedi. 

Bu işe bir çare bulun!
Bir diğer şoför Şenol Candar, “Zamlardan
aracı çalıştırmaya korkuyoruz. Her şeye
zam geliyor. Köprüye yıl başında zam ya-
pıldı, şimdi yine zam oldu yüzde 50. Bu gi-
dişin sonu yok. Uçurumdan aşağı freni
patlamış kamyon gibi gidiyoruz şu an. Ben
İzmir Ödemiş'ten patates getirdim. 5 gün-
den beri arabam yatıyor. Osmangazi Köp-
rüsü'nden geçtim. Zamdan evvel bin 445
lira para gitti. Zamlandığı için en azından
400 lira daha eklense bin 850 lira parayı bu-
luyor. Bu direkt bana yansıyor. Bu bana
yansıdığı zaman ben de ürüne yansıtaca-
ğım ya da mal getirdiğim adama yansıtaca-
ğım, o da ürüne yansıtacak. Şu an iş alsam
var ama buradan İzmir'e giderken arabanın
kârını bırak, mazot parasını vermiyorlar. 10
tekerli kamyonum var, 6-7 bin lira İzmir'e
mazot yazıyor. 7 bin lira para veriyor, köp-
rüsü, otobanı, mazotu zaten o para kalmı-
yor ki. Nasıl alacağım? Mecburen burada
(iş-yük) bekliyoruz. Bu işe bir çare bulsun-
lar, halk, esnaf, kamyoncular çok kötü du-
rumda. Bu zamlara birinin dur demesi
lazım” diye konuştu. 

isyan ettirdi!

Köprü ve otoyollara yılbaşında yapılan
zammın ardından 15 Mayıs'ta bir zam
daha yapıldı. Yapılan zamlardan en
çok etkilenen nakliyeciler isyan etme

noktasına geldi.

Gençlerimiz 
güvencemizdir

KARTALBelediye
Başkanı Gökhan
Yüksel, 19 Mayıs

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı dolayısıyla bir
kutlama mesajı yayımladı.
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları, 16 Mayıs
1919'da Bandırma Vapuru'yla
İstanbul'dan hareket ederek,
19 Mayıs 1919'da Samsun'a
ayak basmış ve işgal altındaki
vatanımız için kurtuluş müca-
delesini başlatmışlardır” diyen
Yüksel, “Milletin bağımsızlığı-
nın ancak ve ancak milletin
azim ve kararlılığı ile sağlana-
bileceğine inanan bir grup
adanmış insanın başlattığı bu
mücadele, esarete asla boyun
eğmeyeceğimizin en güçlü
göstergesi olmuştur. Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşu için

hayati bir öneme sahip olan ve
istiklal mücadelemizin sem-
bolü bu tarihi gün, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün
vasiyetiyle Gençlik ve Spor
Bayramı olarak ilan edilmiş ve
gençlere armağan edilmiştir.
Bu anlamlı ve önemli günü,
milletimizin kaderini değiştiren
bu tarihi olayın 105. yıl dönü-
münde, büyük bir heyecan ve
mutlulukla kutluyoruz. Genç-
lerimiz, ülkemizin ve geleceği-
mizin güvencesidir. Bu
anlamda, Kartal Belediyesi
olarak gençlerimizin dona-
nımlı ve bilinçli bireyler olarak
yetişmeleri için var gücümüzle
çalışıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Kendinize güvenin
Yatırımların en kıymetlisinin

gençlere yapılan yatırımlar ol-
duğunu dile getiren Yüksel,
“Genç dostlarım, hayalleriniz
için sınırlar koymayın ve her
zaman kendinize güvenin.
İnandığınız şeylerin peşini
asla bırakmayın. Atatürk'ün
gösterdiği çağdaş uygarlık yo-
lunda ilerleyin. Aydınlık gele-
ceği sizler inşa edeceksiniz.
Tarih ve büyük önderimizin
size yüklediği bu sorumlu-
lukla, umudunuzu yitirmeden
çalışmaya devam edin. Bu
duygu ve düşüncelerle, 19
Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramımızı kut-
luyor; umut dolu bir
Türkiye'ye birlikte ulaşacağı-
mıza inanıyorum. Daha güzel
günler bizleri bekliyor. Hepi-
nize sevgi ve selamlarımı 
sunuyorum” dedi. 

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 19
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
dolayısıyla yayımladığı mesajda, “Gençlerimiz,
ülkemizin ve geleceğimizin güvencesidir” dedi
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Beylikdüzü Belediye
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ABD, İsrail'e
fırsat verir!

R us Çariçesi 2. Katerina'nın
Kırım Tatar Türklerini yok
etme politikasıyla başlayan

sürgünler, geleneksel olarak Sovyet-
ler Birliği döneminde artış gösterdi.
Rusya da bu politikaları farklı yön-
temlerle sürdürdü. Kırım'ın Os-
manlı Devletinin kontrolünden
çıkmasıyla başlayan Kırım Tatar
Türk halkının acısı hiç sona er-
medi. Sürgün yaşayan Kırım Türklerinin ilk
adresi Anadolu toprakları oldu. Rus Çarlığının
baskısı nedeniyle pek çok Kırım Tatar Türkü
Osmanlı Devletine sığındı. İkinci Dünya Savaşı
başladıktan bir süre sonra Kırım Yarımadası'nı
kaybeden Sovyet Rusyası, Yarımada'yı Nazi Al-
manyası'ndan geri aldıktan sonra Kırım Tatar
halkına baskı uygulamaya başladı.

Aç susuz sürgün!

Nazi Almanyası ile işbirliği suçlamasına maruz
kalan Kırım Türkleri hakkında uydurulan bu
gerekçelerle yeni bir sürgünün kapısı da ara-
landı. Sovyetler Birliği lideri Josef Stalin, çıkar-
dığı gizli kararnameyle Kırım Tatarlarının Orta
Asya'daki farklı bölgelere sürgün edilmesine
karar verdi.Stalin'in kararı, 18 Mayıs 1944'te
gece yarısı yürürlüğe konuldu. Kararın ardın-
dan 15 dakika içinde yataklarından kaldırılarak
hayvanların taşındığı vagonlara doldurulan ço-
ğunluğu yaşlı, çocuk ve kadınlardan oluşan
250 bin civarındaki Kırım Tatarı, 3 günde aç
susuz Orta Asya'ya sürgün edildi.
İnsani olmayan koşullardaki vagonlarda sür-
gün edilenlerin yarısı, daha sürüldükleri bölge-
lere ulaşamadan hayatını kaybetti. Stalin
sonrası Ukrayna Sovyet Sosyalist Cumhuriye-
ti'ne hediye edilen Kırım, 2014’te Yarımada'yı
yasa dışı ilhak eden Rusya’nın kontrolüne geçti.

Yine göç ettiler

Çariçe 2. Katerina'dan bu yana vatanlarında
kalmak için mücadele veren Kırım Tatar Türk
halkının bugünkü lideri Mustafa Abdülcemil
Kırımoğlu ve Kırım davasının pek çok önde
gelen ismi, öz yurtlarından sürgün edilmiş du-
rumda. Başta Kırımoğlu olmak üzere pek çok
isme Rusya tarafından Kırım'a giriş yasağı ko-
nuldu. Sadece isimler değil aynı zamanda
Kırım Tatarlarının iradesini temsil eden Kırım
Tatar Milli Meclisi de Rus mahkemesi tarafın-
dan "aşırıcı örgüt" sayıldı ve yarımadadaki faa-
liyetlerine son verildi. Rusya'nın Yarımada'yı
ilhakı sonrasında pek çok Kırım Tatarı yur-
dunu terk etmek durumunda kaldı. 1944 sür-
gününün acısını 80 yıldır hafızalarında tutan
Kırım Tatarları, bugün hala öz yurtlarına dön-
mek ve topraklarını geri almak için mücade-
leye devam ediyor. Bu mücadeleyi diplomatik
olarak uluslararası alanda sürdüren, Uk-
rayna’da yaşayan Kırım Tatarları, Rusya'nın
Ukrayna’da başlattığı savaş nedeniyle zorluk-
lar yaşıyor. Rus ordusunun saldırılarından en-
dişelenen Ukrayna'daki pek çok Kırım Tatar
Türkü, ülkelerini terk ederek yine Türkiye ve
başka ülkelerde yaşamak zorunda kaldı. AA

HÜKÜMETE bağlı Medya Ofisinden yapı-
lan yazılı açıklamada, "ABD yönetimi, li-
manın kuruluş amacının 'Gazze'deki

Filistin halkına insani yardım ve gıda ulaştırmak' ol-
duğunu söyleyerek çirkin yüzünü güzelleştirmeye ve
medeni görünmeye çalışıyor" ifadesine yer verildi.
Gazze'deki soykırım savaşını yönetmek ve sürdür-
mek için çalışan, işgale koruma ve destek duvarı
oluşturan, sivillere karşı savaşını sürdürmesi için İs-
rail'e mutlak desteğini sürdüren ABD yönetiminin,
liman kurma niyetine "şüpheyle bakıldığı" ifade edi-
len açıklamada, Gazze'deki sınır kapılarının tamamı-
nın derhal açılması ve yakıt dahil yardım girişinin
sağlanması çağrısında bulunuldu. Gazze'deki Filistin
halkına uygulanan "aç bırakma" politikasından da ta-
mamen ABD'nin sorumlu olduğu vurgulandı.

Tedariki durdurun

Tüm ülkelere, uluslararası kurum ve kuruluşlara,
"soykırım savaşını ve Gazze Şeridi'ne yönelik saldırı-
larını durdurması için İsrail'e ve ABD yönetimine fiili
ve gerçek baskı uygulamaları" çağrısında bulunulur-
ken, İsrail'in müttefiklerinden de "sivilleri, çocukları ve
kadınları öldürmek için kullanılan ölümcül silah te-
darikini durdurmaları" istendi. ABD Savunma Ba-
kanlığı, 8 Mayıs'ta, insani yardımları denizden
ulaştırmak amacıyla Gazze sahilinde deniz üstüne
kurulması planlanan geçici limanın inşasının bittiğini
açıklamıştı. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı
(CENTCOM) da bugün yaptığı açıklamada, Gazze
Şeridi'nde ABD tarafından kurulan geçici limandan
yardım taşınmaya başlandığını duyurmuştu.

T ürkiye'nin ve dünyanın gündemi
Rusya-Ukrayna savaşı ve İsrail'in
Gazze’ye yönelik saldırıları olsa da,

gündemin değişmesi Suriye’deki statükonun
donduğu manasına gelmiyor. YPG terör ör-
gütü Suriye’de kurduğu "Kuzey ve Doğu Su-
riye Demokratik Özerk Yönetimi"nin
tanınması için yeni bir anayasa ilan etti ve
11 Haziran 2024 tarihinde de belediye se-
çimleri düzenleyecek.

Örgüt içerisinde iki farklı görüş

Örgütün fiili olarak zaten Suriye’de 2019
yılından beri büyük bir engel olmaksızın yü-
rüttüğü sözde özerk yönetim, 3 milyon Suri-
yelinin yaşadığı, tarım ve petrol
kaynaklarının olduğu Suriye’nin yaklaşık
4’te birine tekabül eden geniş alanı idari
olarak yönetiyordu. Ancak örgütün hedefi
kurduğu özerk yönetiminin fiili olarak işle-
mesiyle sınırlı değil. Örgüt, özerk yönetimin
resmi olarak tanınmasını arzuluyor. Bu
hedef doğrultusunda örgüt içerisinde iki
görüş hakim. Birinci görüş, Şam ile müza-
kereler yürütüp ve Esed rejimiyle anlaşıp
özerk yönetimin resmi olarak tanınması ve
Suriye anayasasında yer alması yönündedir.
Ancak bu bağlamda 2019’da Rusya arabu-
luculuğuyla terör örgütü YPG ile Esed re-

jimi arasında başlayan görüşmeler halen
devam etse de, günümüze kadar bir sonuca
varmadı. Özellikle YPG’nin maksimalist ta-
lepleri ve örgüt içerisinde Amerika Birleşik
Devletleri (ABD) desteğini kaybetmek iste-
meyenler, iki taraf arasında bir anlaşmanın
önündeki en büyük engel.

Örgütün içerisinde ikinci görüş ise ABD
ile işbirliğini güçlendirip, Şam’ı baypas ede-
rek uluslararası bir meşruiyet elde edilmesi
gerektiği yönünde. Bu ikinci grup, ABD’nin
"Kuzey ve Doğu Suriye Demokratik Özerk
Yönetimi"nin tanımasının ardından, bu ya-
pıyı Şam’a dayatmanın ve Suriye’deki siyasi
çözümün bir parçası olmanın daha etkin bir
yöntem olduğunu savunuyor.

Yasal meşruiyet arayışı

Örgüt tarafından geçtiğimiz aylarda ilan
edilen yeni toplumsal bildiri birinci görüşü
muhafaza etmekle birlikte ikinci görüşün
bir tezahürüdür. İlan edilen toplumsal söz-
leşme, sözde bir anayasa olarak tasarlan-
mış. İlan edilen bildiri sözde özerk
yönetimin işleyişini, kimliğini ve devlet yapı-
sını ele alıyor. Metin içerisinde birçok oto-
kratik ve Arapları dışlayan unsurlar bulunsa
da, özellikle Batı kamuoyunu memnun ede-
cek, demokrasi, kadın hakları, çevreyi koru-
mak gibi birçok "güzel" kelime de içerisine
serpiştirilmiş.

İlan edilen bildiri hem fiili olarak var
olan sözde özerk yönetime bir yasal zemin
oluşturma, hem de uluslararası alanda meş-

ruiyet kazanma çabasıdır. Ancak burada sa-
dece Batı gözetilmemiş ve Esed rejimine de
mesaj gönderilmiştir. Metnin içerisinde Şam
ile anlaşmanın zemini ve örgütün siyasi po-
zisyonu ortaya konulurken Suriye Arap
Cumhuriyeti’nin isminin Suriye Demokratik
Cumhuriyeti’ne değiştirilmesine ve sözde
özerk yönetimin kabul edilmesine varan si-
yasi talepler bulunuyor.

Belediye seçimleri, demografik gerçeklik-
ler ve demokratik meşruiyet arayışı

İlan edilen bildiri ile beraber, örgüt hız-
lıca Yasama Komitesini kurdu. Bu komite-
nin, bildiride belirtilen kanunları
hazırlamayacağı belirtiliyor. Örgüt ayrıca
Yüksek Seçim Kurulunu da belirlemiş. Yük-
sek Seçim Kurulu ve Yasama Komitesi üye-
lerinin belirlenmesi hiçbir demokratik
süreçle olmamakla birlikte örgütün ataması
sonucu oluşturulmuştur.

Yüksek Seçim Kurulu 11 Haziran'da dü-
zenlenecek belediye seçim kanununu hazır-
larken, Yasama Komitesi de belediyecilik
kanununu hazırlamış. Seçim kanununda be-
lirtilen şartlar ve belediyecilik kanunu örgü-
tün tanınma ve demografik gerçeklikler
arasında kaldığı bir ikilemin sonucudur. Ni-
tekim örgütün kontrol ettiği bölgelerin
yüzde 76'sı Araptır. Yüzde 19'luk dilimdeki
Kürtlerin de çoğunluğu örgütü değil, Suriye
Kürt Ulusal Konseyini destekliyor. Demo-
kratik seçimler olsa, örgüt sandığa gömülür.
Seçimler olmasa, örgütün uluslararası tanı-
nırlık hedefi sekteye uğrar.

Bu ikilemi aşmak için örgüt Esed reji-
minden öğrenerek seçim kanununu ve bele-
diyecilik kanununu büyük bir titizlikle
hazırlamış ve süreçte hiçbir "demokratik ka-
zanın" olmaması için büyük önlemler alın-
mış. Belediye seçimlerine katılacak siyasi

partilerin ve tüm adayların örgütten izin al-
ması gerekiyor. Suriyeli Kürtleri temsil eden
siyasi partiler dahil, örgüte müzahir olma-
yan hiçbir partinin seçime girmesine izin ve-
rilmiyor. Seçimlerdeki oy sayma işlemi de
örgütün atadığı kişilerce yapılacak. Örgütün
atadığı kişilerin saydığı oylar ise sadece ör-
gütün atadığı Yüksek Seçim Kurulunca
açıklanacak. Bu da yetmiyormuş gibi, bele-
diye başkanları olarak seçilenlerin bir araya
geldiği bölge belediye meclis başkanlığına
sadece PYD üyesi olanlar seçilebilecek.
Böylelikle örgüt göstermelik de olsa Su-
riye’de seçimler düzenleyecek. Örgüt bu şe-
kilde hem "demokratik kazayı" engellemeyi,
hem de uluslararası alanda kendisini meşru,
demokratik ve seçilmiş olarak lanse etmeyi
amaçlıyor; aynı Suriye’deki Baas partisinin
yıllardır yaptığı gibi.

ABD'deki lobi şirketiyle anlaşma

Örgüt, yeni bildiriyle oluşturmaya çalış-
tığı yasal meşruiyete ilaveten 11 Haziran'da

düzenlenecek belediye seçimleriyle de demo-
kratik meşruiyet oluşturmayı hedefliyor.
Ancak tüm bu çabalar -eğer reklam ve ta-
nınma olmazsa- manasız kalacaktır. Bunun
farkında olan örgüt, ABD’deki meşhur ve
etkili Brownstein Hyatt Farber Schreck lobi
şirketi ile aylık 50 bin dolar karşılığında bir
anlaşma yaptı. Daha önceki yıllar aylık 7
bin dolara daha az tanınmış ve daha az
etkin bir Amerikan lobi şirketi ile anlaşan
örgütün, lobicilikte adeta sınıf atlaması bir
rastlantı değildir. Brownstein Hyatt Farber
Schreck ile imzalanan lobi anlaşmasının ilk
maddesi, "Kuzey ve Doğu Suriye Demokra-
tik Özerk Yönetimi"nin ABD tarafından ta-
nınması için çalışmaktır. Örgütün bu çabası
başarılı olur mu olmaz mı ayrı bir tartışma
konusu, fakat örgütün Suriye’de bilfiil kur-
duğu sözde özerk yönetimin tanınması için
uğraştığı ve adımlar attığı kesindir.

(Ümran Stratejik Araştırmalar Merke-
zinde Türkçe Araştırmaları Direktörü. 
Kaynak: AA)
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Kırım Tatar Türklerinin, 80 yıl
önce Sovyetler Birliği'nin lideri

Josef Stalin'in kararıyla, bir
gecede toplanarak insanlık dışı
şartlardaki tren vagonlarıyla öz

yurtlarından Orta Asya'ya
sürgün edilişinin acısı, hala
hafızalardaki yerini koruyor

80 YIL GECTI
ACI DINMEDI!

GELECEKLERiNi KARARTIYOR!
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları, Gazzeli birçok atlet ve sporcunun kariyerlerinde ilerlemesini imkansız hale getiriyor

AA muhabirine konuşan vücut
geliştirme sporcusu Hamza İbra-
him, "Geleceğim sanki yok edil-

miş gibi. Benim tek umudum, Gazze'nin
yeniden inşasından sonraki 20 yıl" dedi.
Geleceğinin harap edildiğini kaydeden İb-
rahim, Gazze'de hayatta kalırken eğitim,
kariyer veya hobilere zaman ayırma gibi
hayaller kuramadığını aktardı. İbrahim,
eğitimi ve hayatının geri kalanını devam et-
tirebilmek adına Gazze'den ayrılmak için
her fırsatı değerlendirmeyi planladığını dile
getirerek, "Memleketimi saran yıkım ve be-
lirsizliğin ortasında ileriye dönük bir yol
arayışı önceliğim haline geldi." diye ko-
nuştu. Gazze'deki durumun 7 Ekim 2023
sonrası ciddi bir şekilde kötüleştiğini vur-
gulayan İbrahim, güvenli bölge ilan edilen
yerlerdeki insanların bile saldırılarda haya-
tını kaybettiklerini, bu insanlardan birinin
ise en yakın arkadaşı Muhammed Hamo
olduğunu aktardı. İbrahim, saldırılardan
önce hayatında spor ve atletizmin önemli
yerler kapladığını ancak saldırılar sonra-
sında İsrail'in gıda, temiz su ve ilaçların
Gazze'ye girişini engellemesinden dolayı

sadece hayatta kalmanın bile zorlaştığına
dikkati çekti.

Sığınak haline geldi

Abdullah Masala adlı bir başka Gazzeli
sporcu ise AA muhabirine, 12 yaşından
beri basketbol oynadığını ve saldırılar ön-
cesi çocuklara basketbol koçluğu yaptığını
söyledi. Hayatının 7 Ekim sonrası tama-
men değiştiğini kaydeden Masala, "Uygun

tesisler olmadığı için antrenman yapmak
imkansız hale geldi ve Gazze'de antren-
man yapacak yerlerin olmaması ve güven-
lik endişeleri nedeniyle müsabakalar
durdu” dedi. Masala, Gazze'de insanlar
yakınlarını kaybederken "çatışmaların sona
ermesi için dua etmekten başka bir şey ya-
pılamayan bir çaresizlik ortamının" oluştu-
ğunu belirtti. İsrail’in saldırılarında evini,
arkadaşlarını ve ailesini kaybettiğini söyle-

yen Masala, "Kaybımız çok büyük. Beni
eğiten antrenörüm bile şu anda yaralı ve
Mısır'da tedavi görüyor” diye konuştu.
Masala, "Bir zamanlar eğlence yerleri olan
sahalar ve kulüpler, artık evlerini kaybe-
denler için sığınak haline geldi. Bu, katlan-
mak zorunda olduğumuz acı bir gerçek."
diye konuştu.

Öncelik sağ kurtulmak

Gazzeli kadın basketbol oyuncusu Aseel
Al-Balawi ise saldırılardan önce haftada 3
kez sıkı antrenman yaptığını dile getirerek,
"Gazze'deki durum spor faaliyetlerini ciddi
şekilde sekteye uğrattı. Saldırılar nedeniyle
çadırlarda yaşayan pek çok bölge sakini
için egzersiz yapacak alan yok” dedi. Tüm
zorluklara rağmen aktif kalmaya çalıştığı-
nın altını çizen Al-Balawi, önceliğinin sal-
dırılardan sağ kurtulmak olduğunu
söyledi. Al-Balawi, "Güvende olduğum
zaman önceliğim tekrar egzersiz yapmaya
dönmek olacak. Fiziksel aktivite benim için
her zaman gerginlik ve stresten kurtulma-
nın bir yolu olmuştur ve hala en sevdiğim
hobilerimden biridir” yorumunu yaptı. AA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00  Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber

02:50  Son Kale 
Hacıbey
04:15  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Pulsar
08:15  Dr. Özgür Koldaş ile...
09:00  Hanım Köylü
11:00  Tülin Şahin ile Moda
12:00  Vahe ile Evdeki 
Mutluluk
14:20  Dizi
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Çok Güzel Hareketler 2

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi

03:00  Siyah 
Beyaz Aşk
04:00  Müzik Arası
04:45  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin D Pazar
12:45  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
13:45  Arda ile Omuz Omuza
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yargı

00:20  Aldatmak
03:00  Ben Bu 
Cihana Sığmazam
05:40  Safir
07:30  atv'de Hafta Sonu
10:00  Nihat Hatipoğlu 
ile Kuran...
11:30  Dizi TV
12:20  Kuruluş Osman
15:40  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

00:15  Kirli Sepeti
03:00  Ruhun 
Duymaz
04:45  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
08:30  Ezgi Gözeger 
ile Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden Söylemesi
13:00  Kirli Sepeti
16:00  Hudutsuz Sevda
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Kirli Sepeti

00:15  Survivor Ekstra
02:30  Gazete Magazin
05:00  Dizi
07:00  Tuzak
08:00  Türkiye'nin 
Doktorları
09:00  Gençlik Rüzgarı
10:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All 
Star 2024

12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
17:15  Hazer Amani ile
Lezzete...
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni

09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:30  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:30  Şükrü Dudu ile Berber...
16:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00  Başak Şengül ile Doğru...

01:30  Kızılcık 
Şerbeti
04:15  Aziz
07:00  Bahar
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Her Gönülde 
Bir Aslan Yatar
14:45  Sandık Kokusu
18:25  Show Ana Haber
20:00  Korkusuz Korkak
21:45  Gerzek Şaban
23:30  Korkusuz Korkak

08:05  Perihan Abla
09:00  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
09:30  Anıtkabir'den 
Naklen Yayın
09:50  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Puslu Yolculuk
13:35  Bandırma Füze 
Kulübü
15:45  Lingo
17:30  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

08:55  Hava Durumu
09:00  19 Mayıs 
Gençlerin Bayramı
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Cumhuriyet Rotası
12:55  Hava Durumu
13:00  Haber Bülteni
13:50  Laf Aramızda
13:55  Hava Durumu
14:00  Haber Bülteni
14:15  Hayatım Spor
14:55  Hava Durumu
15:00  Haber Bülteni

vaRdıR biR
bildiĞi!

Duygu Sarışın, geçtiğimiz gün-
lerde Ceyda Düvenci'nin "Er-
kekler de kadınlar için
çekmecelerinde bir ped bulun-
durmalı" yönündeki açıklama-
sını değerlendirdi. "Eğer Ceyda
söylediyse vardır aklında bir
şey" diyen Sarışın, "Kadın her
zaman baş tacı olmalı" ifadele-
rini kullandı. Sarışın, yaz ayla-
rındaki planlarından
bahsederek bu sene dinlenece-
ğini söyledi. "Eee biraz dinlene-
lim" diyen Duygu Sarışın; "Önce
ailemi göreceğim ve beraber
tatil yapacağız. Bir yurt dışı
programım var sonrasına da
bakacağız" ifadelerini kullandı.ERKAN YOLAC

TRT'nin unutulmaz yarışması "Evet-Hayır" ile hafızalarda yer edinen sunucu
Erkan Yolaç, uzun süredir tedavi gördüğü hastanede 89 yaşında hayatını kaybetti

S ofya'dan Türkiye'ye göç eden
Hikmet Hanım ile Mehmet
Bey'in oğlu olarak 1935'te Kırkla-

reli'nde doğan ünlü sunucunun ailesi,
Mehmet Bey'in yol mühendisi olması
nedeniyle "Yolaç" soyadını aldı. Yolaç, 6
yaşına geldiğinde ailesiyle İstanbul'a ta-
şındı. Ortaöğrenimini Saint-Joseph
Fransız Lisesi ile Kenan Evren Anadolu
Lisesi'nde gördü. Babasının işi nede-
niyle ailesi 1951'de Karabük'e taşınan
Yolaç, eğitimine yatılı öğrenci olarak
Kastamonu Lisesi'nde devam etti.

Hocası teşvik etti

Öğrenciyken edebiyat öğretmeni Rauf

Mutluay'ın yönlendirmesiyle belediye
anons mikrofonlarından duyuru yaparak
ilk sunuculuk deneyimini yaşayan Yolaç,
1959'da İstanbul Güzel Sanatlar Akade-
misi'nden iç mimar olarak mezun oldu.
Erkan Yolaç, 1960'ta Ankara Radyosu'nda
bayram özel eğlence programı sunarak
medyaya adımını attı. BBC'de yayınlanan
"Evet-Hayır" adlı yarışmayı uyarlayan usta
isim, yarışmayı ilk kez 1962'de Caddebos-
tan Gazinosu'nda sahneledi.

Türkiye'de tanındı

Yarışmacılara iki dakika boyunca soru-
larını "Evet" ya da "Hayır" kelimesini
kullandırmadan cevaplatan Yolaç, ya-

rışmanın büyük ilgi görmesi üzerine şo-
vunu 1985'te TRT'ye taşıdı. Usta su-
nucu, TRT'deki Stüdyo Pazar programı
içinde sunduğu "Evet-Hayır" yarışma-
sıyla tüm Türkiye'de tanınırken
1996'dan itibaren TGRT televizyo-
nunda "Erkan Yolaç Show" adlı eğlence
programına imza attı. Yıllarca farklı ka-
nallarda sunuculuk yapan Yolaç, "Mey-
haneci", "Yılların Ardından" ve
"Muhteşem Serseri" adlı filmlerde de
rol aldı. Torununun doğumu için
2018'de ABD'ye giden ve zatürre teşhi-
siyle tedavi altına alınan ünlü sunucu,
uzun süredir sağlık sorunlarıyla 
mücadele ediyordu. AA

BiR DUAYEN

Festival basladı
Antalya'da düzenlenen Devlet Tiyatroları 14. Uluslararası Tiyatro Festivali, İspanya
Orthemis Orkestrası'nın "Concerto a Tempo d'Umore" adlı gösterisiyle perdelerini açtı

DEVLET Tiyatroları Genel Mü-
dürlüğünce düzenlenen festival,
Haşim İşcan Kültür Merkezi'nde

tiyatroseverlerle buluştu. Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin, festivalin açılışında yaptığı ko-
nuşmada, kentin kültür, sanat ve spor şehri
olduğunu söyledi. Antalya'nın bugüne
kadar önemli organizasyonlara ev sahipliği
yaptığını belirten Şahin, "Şu an Antalya'da
Filenin Sultanlarını ağırlıyoruz ve çok da iyi
gidiyorlar. Antalya dünya ve Avrupa şampi-
yonları düzenleyen, sayısız festivale, fuara
ev sahipliği yapan bir dünya şehri. Böyle bir
uluslararası tiyatro festivali de Antalya'ya
14 yıldır çok yakışıyor. Sizler bu salonları
doldurduğunuz müddetçe daha nice güzel
etkinlikleri Antalya'ya getireceğiz." diye ko-
nuştu. Şahin, katılımcılara iyi seyirler diledi.

142 bin seyirciye ulaştı

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer
Karadağlı ise kurum olarak yurdun dört bir
yanında festivaller düzenlediğini, bu
etkinliklerin de yerli ve yabancı sanat-
çıların dört gözle beklediği sanatsal et-
kinlikler arasında yer aldığını söyledi.
Antalya'da düzenlenen festivalin yurt
içinde ve dışında takip edilen bir etkin-
lik olduğuna işaret eden Karadağlı,
"Geçtiğimiz 13 yılda, 62 ülkeye ev sa-
hipliği yaparak, 85 farklı tiyatro gru-
bunu ve 1500'den fazla sanatçıyı
ağırlayan Antalya Uluslararası Tiyatro
Festivali, toplam 126 oyun ve 252 tem-
sille 142 bin seyirciye ulaştı" dedi.Fes-
tivalin bu yıl Devlet Tiyatrosu
sahnesinden çıkarak şehrin 11 farklı
mekanında 8 yabancı, 26 yerli oyun ve
birbirinden farklı atölye çalışmalarıyla

vatandaşlarla buluşacağını anlatan Kara-
dağlı, bu şekilde bir yandan tiyatro sanatı-
nın gücünün, evrenselliğinin
vurgulanacağını, bir yandan da kültürler
arasında köprüler kurarak karşılıklı duygu
ve düşüncelerin paylaşılmasına imkan tanı-
nacağını kaydetti.

Surroca imzası taşıyor

Karadağlı, Türkiye'den 11 Devlet Tiyatrosu
ve bir şehir tiyatrosunun yanı sıra İspanya,
Tataristan, Polonya, Macaristan, Fransa,
Küba ve İtalya'dan tiyatro topluluklarının
farklı tarzları ve kültürel zenginlikleriyle 35
oyun ile 49 temsil sunacağını bildirdi. Ko-
nuşmaların ardından festival, İspanya Ort-
hemis Orkestrası'nın "Concerto a Tempo
d'Umore" adlı gösterisiyle başladı. Jordi
Purti'nin yazıp yönettiği gösterinin, müzik
düzenlemeleri Santi Escura ve Orquestra
Cambra Emporda, ışık tasarımı Jordi Sur-
roca imzası taşıyor. AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, "Uzun yıllar TRT
ekranlarında yaptığı programlarla
milletimizin hafızasında yer edinen,
televizyon dünyamızın usta isimlerin-
den Erkan Yolaç'ın vefatından büyük
üzüntü duydum. Merhuma Allah'tan
rahmet diliyor, yakınlarına ve tüm tel-
evizyon camiasına başsağlığı diliyo-
rum" ifadelerini kullandı.

BAŞSAĞLIĞI MESAJI PROGRAM BELLİ OLDU
Erkan Yolaç'ın eşi Asuman Yolaç,
ünlü sunucu için 19 Mayıs'ta
(bugün) Barbaros Hayrettin Paşa
Camisi'nde öğle vakti cenaze töreni
düzenleneceğini ve Yolaç'ın Zekari-
yaköy Mezarlığı'na defnedileceğini
duyurdu. Asuman Yolaç "Erkan, sa-
dece bizim ailemiz değildi, milyon-
ların hayatına renk kattı. Biz de onu
eşsiz enerjisiyle sizlerle anıyoruz"
ifadelerini kullandı.



Galatasaray’ın UEFA Kupası zaferinin 
24. yıl dönümü Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri’nde kutlandı. Başkan 

Ddursun Özbek, “Bugün, bu başarının yıl dö-
nümünde önümüzdeki dönemde hedefimizde 
Avrupa’da yeni kupalar olduğunu söylemek 
istiyorum. Galatasaray Avrupa’da yeni bir 
tarih yazmak için hazırdır. Bunu herkes böyle 
bilsin” dedi

Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun 
Aydın Özbek ve Yönetim Kurulu, kulübün 
eski başkanları, Galatasaray Futbol A Takımı 
Teknik Direktörü Okan Buruk ve üyelerin 
yüksek katılım gösterdiği etkinlikte Sarı-kır-
mızılı camia bir araya geldi. Kulübün eski 
başkanları Alp Yalman, Faruk Süren, Adnan 
Polat, Burak Elmas, Futbol A Takımı Teknik 
Direktörü Okan Buruk ve yöneticiler kürsü-
ye davet edilerek açıklama yaptılar. Başkan 
Dursun Aydın Özbek, Teknik Direktör Okan 
Buruk’a GS Store’da yeni üretilen ilk giymiş 
olduğu formayı hediye olarak takdim etti.
Eski Başkanlardan Alp Yalman, “Sevgili 
Galatasaraylılar, kardeşlerim hepinizi sevgi 
ve hürmetle selamlıyorum. Dursun kardeşim 
beni mahcup edecek şekilde buraya çağırdı; 
fakat çok haklı olduğu bir şey var. Hakikaten 
Galatasaray da yönetimler bir sonrakine görev 
bırakarak gitti ve bir sonra gelen yönetimler 
de o tuğlaların üstüne tuğla koydular. Eksik 
olmasın Dursun Başkanım tuğlaları değil, te-
melleri ve tuğlaları koydu. Kendisine ve bütün 
camiamıza bundan sonraki günlerde hayırlı 
uğurlu seneler diliyorum” diye konuştu.

Tekrarlamamız lazım
UEFA zaferinde başkanlık görevini yürü-
ten Faruk Süren, “Sayın başkanlar, değerli 
Galatasaraylılar. Mahcup etti beni Dursun 
başkan. Çok övdü. Bu iltifata tabi değilim 
ama sizin namınıza alayım bu iltifatı. Çünkü 
bu eserlerin hepsi Galatasaray’ın eserleridir. 
24 sene geçmiş, epey zaman olmuş. Hafızası 
bozuk olanlar belki hatırlamıyorlar bile 2000 
yılını. Tekrarlamamız lazım. Onun için bu 
mesaj. Mayıslar da bize yakışıyor galiba. 
Mayıslardan biz çok hoşlanıyoruz. Mayıs-
lar bize uğurlu geliyor. 2000 yılının Mayıs 
ayında Florya’daki tesislerden güçlü bir 
takım çıktı ve hakikaten ülkemizde ilk defa 
uluslararası bir müsabakada çok değerli bir 
kupayı kazandırdı. Hem kendilerine hem 
camiamıza hem de ülkemize kazandırdılar. 
17 Mayıs’ta çok güzel bir tesisi görmeye 
geldik. Bu tesis bize mesaj veriyor. Diyor ki 
24 sene önce Florya’dan siz aldınız. Ufak bir 
tesisti. Çok zahmetli yapılmış. Adnan Baş-
kan çok katkıda bulunmuştu. Alp başkanı 
tabii ki ayırmıyorum. O ise 1970’lerden beri 
taş atmış, temel atmış vaziyette. Dolayısıyla 
buradan mesaj geliyor Dursun başkandan 
bize; bir daha yapmamız lazım. Belki daha 
yukarısında yapmamız lazım. Bir üstü var 

bu kupanın. O altın ekipten birçok arkadaşı 
görüyorum zaten. Hepsi burada. Okan Hoca 
da direksiyonu eline almış vaziyette. Şimdi o 
hedefe doğru götürecek bizi inşallah. Tabii 
daha önce pazar günü ezeli rakibimizle 
güzel bir maç çıkartıp onlardan galibiyeti 
kupayla bitirmek hepimizin umudu olsun. 
Yani bu hadise çok güzel bir hadise. Gururla 
taşıyoruz hala bunu. Hepinize çok teşekkür 
ederim, bu galibiyetlerin hepsi Galatasaray 
kurumunun galibiyetleridir. Biz onları yö-
netmekle sorumluyuz ve görevliyiz. Size çok 
teşekkür ederim, hepinizi saygıyla selamlıyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Yakinen takip ediyorum
Eski Başkanlardan Adnan Polat ise “Sayın 
Başkan, değerli başkanlar, sevgili Galata-
saraylılar, hepinize sevgilerimi saygılarımı 
arz ediyorum. İyi ki varsınız. Çok güzel bir 
gün bugün. 17 Mayıs benim için çok özel bir 
gün. UEFA kupasını kazanmamızın dışında 
inanamayacağınız bir olay oldu 17 Mayıs’ta, 
bundan üç sene evvel. Bir torunum oldu 17 
Mayıs’ta, 19:05’te doğdu. Babası da ismini 
Aslan koydu. Yani bu çocuk Galatasaraylı-
ğını daha doğarken kanıtlamış oldu. Onun 
için çok mutluyum. Tabi bu tesisleri gördü-
ğüm için çok mutluyum. Son 2 senedir sayın 
başkan, yönetim kurulu üyelerinin, Erden 
kardeşimizin emeklerini, ne mücadele ettik-
lerini yakinen takip ediyorum, görüyorum. 
Ülkemizin ekonomisinin çok zor olduğu 
bir dönemde, kulüplerin hepsinin sıkıntılı 
olduğu dönemde buraya kadar gelmeleri, 
bu sportif başarılarının olması, bu tesislerin 
başlaması, tabi çok önemli şeyler bunlar. 
İçinde yaşayan sevgili başkanlar, en başta 
Alp abiden ki hepimiz onun yönetiminden 
gelmeyiz bir yerde. Çok iyi bilirler sayın 
Faruk başkan. Yani kolay bir iş değil burada 
yeniden bir Dünya kuruluyor ki bugün biraz 
evvel Alp Başkan da konuşurken 1990 yılın-
da Florya’da sporcularımızın kalacak yeri 
yoktu orda bir tane kamp tesisi yapmıştık 
ve açılışını da rahmetli Süleyman Demirel 
yapmıştı. Ve o zaman da tesisin adını Metin 
Oktay tesisi koymuştuk. Her zaman, geçen 
zamanın içinde hızlı değişimler, gelişimlere 
biz Galatasaray olarak ayak uyduruyoruz 
ama mesela Ali Sami Yen yıkılırken gözle-
rimden yaşlar boşalmıştı. Şimdi Florya’da 
bizim hayatımızın büyük bölümünün önemli 
zamanımızın hepimizin geçtiği bir yerdi. 
Üç beş ay, bir sene sonra orası da tamamen 
yıkılmış olacak. Dolayısıyla oranın da bizde 
yarattığı üzüntü var ama burada da yeniden 
Sayın yönetim kurulunun, başkanın yaratmış 
olduğu yeni bir tesisin de gururu var. İnşal-
lah Galatasaray’ımıza nice şampiyonluklar, 
nice başarıları burada kutlamak nasip olur 
hepimize. Ben hepinizi gördüğüm için çok 
mutluyum hepinize hayırlı bir gün diliyorum, 

sağ olun” dedi.  Kulübün eski Başkanı Burak 
Elmas da “Sayın başkanlarım, Sevgili Dur-
sun Başkanım, saygıdeğer Galatasaraylılar, 
nazik sözleri için sayın dursun başkanımıza 
teşekkür ediyorum. 17 Mayıs’ta Galatasa-
ray için çok önemli olan ama ilki olduğuna 
inandığım Avrupa kupası kazanma mace-
rasının birincisinde bende Sayın başkanım 
Faruk Süren’in yönetiminde hizmet etme 
şansı buldum. Dışardan kupayı kazandığınız 
zaman kutlamaları çok güzel geliyor ama 
onun arkasında ciddi bir emek var. Bugün 
o kupayı başta Okan Hoca olmak üzere 
kazanan, Türkiye’ye getiren futbolcu arka-
daşlarımız da burada. Onları özellikle tebrik 
etmek istiyorum çünkü bugünden çok daha 
zor şartlarda çok daha zorlu ortamlarda bu 
kupayı Türkiye’ye büyük emeklerle, çabalar-
la getirdiler. Onları alkışlayalım lütfen. Ga-
latasaray önümüzdeki yüzyıla hazırlanıyor. 
Sayın başkanımız Dursun Özbek liderliğinde 
bu güzel tesise ikinci defa geliyoruz. Birinci 
geldiğimizden ikinci geldiğimiz arasında çok 
ciddi bir fark var. Çok güzel bir tesis olacak, 
umarım Galatasaray ikinci Avrupa kupasını 
da bu tesiste kutlayacak, bu tesisten çıka-
racak. Ona inancım sonsuz. Bizler, sizlerin 
teveccühüyle Galatasaray’a hizmet etme, 
Galatasaray’ın hizmetkarı olma şansını elde 
etmiş insanlarız. Bende bu şanslı insanlardan 
bir tanesiyim. En ufak bir katkımız olduysa 
bunu çok sevdiğimiz Galatasaray’a katkı için 
mutlulukla yapıyoruz. Sayın başkanın söy-
lediği gibi Galatasaray mali bağımsızlığına 
kavuştuğu gibi tesisleşmedeki eksiklerini de 
hızla gideriyor. Yepyeni bir döneme giriyo-
ruz bu dönemde onun için sayın başkanın 
ve arkadaşlarına destek olmak ve onların bu 
projelerini denetleyerek fakat büyük de bir 
destekle teşvik etmek lazım” diye konuştu. 

Onu çok seviyoruz
Başkan Dursun Aydın Özbek ise “Bu güzel 
günü kutlamak için bizimle beraber olduğu-
nuz için teşekkür ediyorum ve hoş geldiniz 
diyorum. 17 Mayıs, bizim her sene geleneksel 
haline getirdiğimiz bir kutlama. Türk fut-
bolunun en büyük zaferi. Bundan sonraki 
yönetimler olarak bize düşen bunun tekrar-
lanması. Önümüzdeki dönemlerde de yeni 
gelen yönetimler umarım daha büyük zaferler 
hediye ederler” dedi. “Değerli Okan Hocam 
burada. Kendisiyle iki seneden beri çalışma 
fırsatı bulduk. Takımımızı başarıdan başarıya 
koşturuyor. İnşallah önümüzdeki yıllarda 
gelen yönetimlerle aynı başarıyı artırarak 
devam ettirecektir. Bizim kıymetlimizdir. Onu 
çok seviyoruz” diyen Özbek, “Bundan 24 yıl 
önce Galatasarayımız Avrupa’da tarih yazarak 
UEFA Kupası’nı Türkiye’ye getirdi. Türk fut-
bol tarihinin kulüpler bazındaki bu en büyük 
başarısı hepimizin daha dün gibi aklında. ” 
ifadelerini kullandı. DHA

Galatasaray’ın UEFA Kupası zaferinin 24. yıl dönümü Kemerburgaz 
Metin Oktay Tesisleri’nde kutlandı. Başkan Ddursun Özbek, “Bugün, bu 
başarının yıl dönümünde önümüzdeki dönemde hedefimizde Avrupa’da 
yeni kupalar olduğunu söylemek istiyorum. Galatasaray Avrupa’da 
yeni bir tarih yazmak için hazırdır. Bunu herkes böyle bilsin” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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YENİ BİR TARİH 
YAZACAGIZ! TÜRK basketbolunun efsane ismi Aydın 

Örs, Asist Analiz ekranlarında yayınlanan 
4 Çeyrek’in yeni bölümünde Ümit Av-

cı’nın sorularını yanıtladı. 4+3 yabancı kuralı ile 
alakalı yorumlarda bulunan Aydın Örs, “Bu kara-
rın aceleyle alındığını düşünüyorum. Bu kararın 
genel içeriğini doğru bulmuyorum. Önce 4+1 
kuralı getirilmek isteniyordu. Ben de hayret ettim 
4+3 kuralına. Amacının ne olduğunu anlayama-
dım. Belki de bazı kulüplerin ağırlığıyla bu kural 
alındı. Ben bu kararı haklı bulmuyorum” dedi.

Karar bekliyor
Federasyonun 4+1 kararında ısrar etmesi gerek-
tiğini ifade eden Örs, “Benim düşüncemi zaten 
biliyorlardı. Yıllar öncesinden 4+1 ya da 3+2 
kuralını düşünüyorduk. Kulüpler kendi menfaat-
leri açısından karar bekliyor. Buna hak da vermek 
gerekir belki, ben pek vermiyorum ama. Ama 
burada belirleyici olan kurum federasyon. Fede-
rasyonun 4+1 kararında ısrar etmesi gerektiğinde 
yarar görüyorum” şeklinde konuştu. 7 yabancı 
olduğunda genç oyuncuların kadroya girmesinden 
dolayı endişe duyduğunu söyleyen Aydın Örs, 
“Sıkıntı bu. Benim endişem bu. Fenerbahçe Beko 
ve Anadolu Efes gibi takımlarda 10-12 yabancı 
var. Onlar 7 yabancıyla oynamak isteyebilir. Ama 
Süper Lig’de bütçesi daha mütevazi takımlar var. 
Daha düşük bütçeli yabancı oyuncuları getirip 
oturtacaklar o zaman. Fenerbahçe’ye, Anadolu 
Efes’e göre değil de Türk basketboluna göre 
kararlar alınmalı” diye konuştu.

Tek taraflı bakılmamalı
Türk oyuncuların, yabancılarla rekabet halinde 
olması gerektiğini söyleyen Örs, “Tek taraflı 
bakmamak lazım. Oyuncular, kulüpler, antre-
nörler var. Oyuncular da tutkulu olmalı. Yeni 
yetişen genç oyuncular, kendi fırsatlarını yarat-
malı. Yabancılarla rekabete girmeli, kendilerini 
geliştirmeliler. Türk oyuncuları herkesle rekabet 
edebilir o zaman. Türk oyuncular çok yetenekli, 
çok cesur” yorumlarında bulundu. Panathinaikos 
- Fenerbahçe eşleşmesinde favori olarak sarı-la-
civertli ekibi gördüğünü söyleyen Aydın Örs, şu 
şekilde konuştu: “Bu takımlar final-four’a alışkın 
takımlar. Çok güçlü takımlar var. Çok küçük 
detaylarla maçlar kazanılacak veya kaybedilecek. 
Umarım güzel basketbol oynanır. Fenerbahçe 
bizim favorimiz tabii ki. Ergin Ataman’ın da bu 
anlamda başarılı olmasını isteriz.”

Kardeşim gibi
Fenerbahçe Başantrenörü Sarunas Jasikevi-
cius’un çok başarılı olduğunu söyleyen Örs, 
“Şaşırmıyorum. Oyunculuğu zaten tartışılmaz-
dı. 2011’de de Fenerbahçe’de koordinatörlük 

yaparken bize transfer 
olduğunda çok donanımlı 
olduğunu görmüştüm. 
Hak ettiğini düşünüyo-
rum. Çok başarılı olduğu-
nu düşünüyorum” dedi. 
Ergin Ataman’ın başa-
rılarından dolayı gurur 
duyduğunu ifade eden 
Aydın Örs, “Ergin benim 
kardeşim gibi. Çok büyük 
işler yaptı. Türk takım 
sporlarında kimsenin ula-
şamadığı başarılara ulaştı. 
Türk antrenörler için 
rol model oldu. Onunla 
gurur duyuyorum. Ergin’e 
tavsiye verilmez, o kendi 
doğrularıyla takımını 
motive eder kendi doğru-
larıyla” dedi.  DHA

Fenerbahçe 
favorimiz!
Türk basketbolunun efsane ismi Aydın Örs, “Çok 
küçük detaylarla maçlar kazanılacak veya kaybe-
dilecek. Umarım güzel basketbol oynanır. Fener-
bahçe bizim favorimiz tabii ki. Ergin Ataman’ın 
da bu anlamda başarılı olmasını isteriz” dedi

KEMERBURGAZ Metin Oktay Tesisleri’nin Galatasa-
ray’ın adına yakışan bir yer olacağını ifade eden Özbek, 
“Galatasaray’ın yeni başarılarının payı bu tesislerde olu-
şacaktır. Galatasaray’ın tesisleri, Galatasaraylıların emeği 
olarak yapılıyor. Taraftarından yönetime, üyesine herkesin 
burada bir katkısı var. Öncelikle Sevgili Erden kardeşime 
buraya davet etmek istiyorum. Burada verdiği emek önemli 
bir emek. Birbirimizi sevmek ve birliği muhafaza etmek 
çok önemli. Bu iki senelik başarıda birliğin, beraberliğin 
ve birbirimizi sevmenin önemi çok yüksek. Başkan olarak 

görevim yeniden seçilirsem, 
tüm başkanlar bu birlik ve 
beraberliği devam ettirmeli. 
Bizi destekleyen 30 milyon-
luk Galatasaray camiasına 
diyorum ki her zaman baş-
larını dik tutsunlar, heye-
canlarını eksik etmesinler. 
Galatasaray bundan sonraki 
dönemlerde de başarının 
üzerine başarı ekleyecektir. 
Hepinize saygılarımı sunu-
yorum” dedi. 

Herkesin katkısı var



Başkent 
ekibinde 
Niyazi 

Akdaş’ın istifa 
etmesinin ardından 
mart ayında yapılan 
genel kurulda 

başkanlığa seçilen 
Osman Sungur, Real 
Madrid forması giyen 
Arda Güler’in hakla-
rının Fenerbahçe’ye 
devri, Gençlerbirli-
ği’nin son durumu ve 
kırmızı-siyahlı kulübün 
hedeflerine ilişkin AA 
muhabirine değerlen-
dirmelerde bulundu. 
Teknik Direktörü Carlo 
Ancelotti’nin Real Mad-
rid’in ligde oynadığı son 
maçlarda ilk 11’de görev 
verdiği Arda Güler’i 
Gençlerbirliği’nin, bir kez 
olsun A Takım forması 
giymeden İstanbul’a gön-
derdiğine dikkati çeken 
Osman Sungur, “Hadi 
sizden öncekiler yanlış 
yaptı, Arda Güler’i bir 
kez olsun A Takım for-

ması giymeden İstanbul’a 
gönderdi. Siz neden adeta 

senet kırdırır gibi sözleşmeden 
doğan haklarınızdan vazgeçtiniz? 
Bakın Arda oynadıkça Fenerbahçe 
kazanıyor. Arda seviniyor, Fenerbah-
çe seviniyor, biz ise kederleniyoruz. 
Arda Güler’ken biz neden kederliyiz? 
‘Keşke’ diyoruz şöyle olsaydı, böyle 
olsaydı, hem de kaç keşke var.” diye 
konuştu.

Özeleştiri yapılmalı
Gençlerbirliği altyapısını en kısa 
sürede eski günlerine taşımanın “gö-

revleri” olduğunu vurgulayan Sungur, 
“Ama söylediğim gibi Beştepe’de 
görev alan her teknik adam bunu bil-
meli. Efendim işte çok gençler, yeterli 
değiller, biraz daha yetişmesi lazım, 
takımın iddiası, benim kariyerim... 
Hayır Gençlerbirliği’nde öncelik her 
zaman altyapıdır her zaman Genç-
lerbirliği’nin kimliğidir” ifadelerini 
kullandı. Kırmızı-siyahlı camianın 
karşısına play-off’a kalmış bir takımın 
başkanı olarak çıkamamanın üzün-
tüsünü yaşadığını aktaran Sungur, 
Tuzlaspor karşılaşmasının uzatma 
dakikalarında yedikleri gol sonucunda 
hedefe ulaşamadıklarını hatırlatarak, 
“Ancak futbol 30 saniyede dünyaları 
da kazanabileceğiniz yahut her şeyden 
de olabileceğiniz bir yarış” dedi.

“Sezonun yükünü bu 30 saniyeye 
yükleyemeyiz” ifadesini kullanan Sun-
gur, “Suçu yalnızca hakem hatasına 
da bağlamak istemiyorum, bu iş oraya 
kalmamalıydı. Ben bu özeleştiriyi 
yapıyorken herkesin, hakemlerden 
MHK’ye kadar ciddi özeleştiri yapma-
sı gerekiyor.” diye konuştu.

Sussam gönül razı değil
Sezonun tamamının hatta Gençlerbir-
liği’nin son 3 yılının iyi değerlendiril-
mesi gerektiğini dile getiren Osman 
Sungur, “Neredeyse altı ayda bir 
kongreye giden kulüp oldu Gençler-
birliği. Bu kadar çok kongrenin yapıl-
dığı bir kulüpte planlı programlı bir 
yönetim olamaz, olmadığını da çok 
yakından müşahede ediyorum. Hani 
bir söz vardır ‘Söylesem tesiri yok, 
sussam gönül razı değil.’ Geldiğimiz-
de sadece kongre üyelerimizin değil, 
futbolcularımızın da kongrelerden 
yorulduğu bir ortam bulduk. Tesiste 
tam bir güvensizlik ortamı hakimdi. 
Önce futbolcularımıza kararlılığımızı 
ve onlara olan inancımızı aşılamaya 

çalıştık. Futbolcularımız biliyorlardı 
ki alacakları bir mağlubiyetle camia-
mıza yaşatacakları ufak bir üzüntüyle 
kongre kararı almayacak bir yönetim 
arkalarındaydı. Son saniyelere kadar 
bizleri umutlandıran futbolcularımı ve 
teknik ekibimi içtenlikle kutluyorum. 
Teknik ekibimin ellerinden gelenin en 
iyisini yaptığını düşünüyorum” dedi. 
Osman Sungur, bir Afrika atasözüne 
atıfta bulunarak “Kaybetmem; ya 
kazanırım ya öğrenirim. Öğrendikleri-
mizle gelecek sezonu umutla bakıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Emeğine haksızlık olur
Osman Sungur, kırmızı-siyahlı kulü-
bün karakterinin “yetiştirmek ve keş-
fetmek” olduğunu söyledi. Kulüplerin 
karakterlerinin olduğunu dile getiren 
Sungur, “Her kulübün bir karakteri 
vardır. Nedir Gençlerbirliği’nin en 
belirgin özellikleri? Burası ya yetiştirir 
ya keşfeder. Gençlerbirliği’nde görev 
almış, alacak her teknik sorumlu bil-
meli ki burası bazıları için emekliliğe 
hazırlanma yeri değildir. Son üç yılın 
faturası bu iki özelliğimizden tabiri 
caizse fabrika ayarlarımızdan uzaklaş-
mak oldu. Gençlerbirliği’nin altyapısı 
Gençlerbirliği’ne futbolcu yetiştirmeli-
dir başka kulüplerin altyapısına değil” 
şeklinde konuştu. Teknik direktör 
Sinan Kaloğlu’nun kontratının devam 
ettiği bilgisini veren Sungur, “Hocamı-
zın kontratı devam ediyor kendisiyle 
istişare etmeden bir şey söylemek 
onun emeğine haksızlık olur. Başarı ya 
da başarısızlığı takdir edecek kamuo-
yudur ancak onun emeği de akıllardan 
çıkarılmamalıdır. Son maçtan başlaya-
rak geriye doğru bir sezon değerlen-
dirmesi elbette yapacağız. Profesyonel 
yaşam bu, hocamızın farklı bir tasar-
rufu, farklı bir beklentisi de olabilir.” 
ifadelerini kullandı. AA

Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur, eski futbolcuları Arda Güler hakkında konuştu. Arda’nın A takım forması 
giymeden İstanbul’a gönderildiğini belirten Sungur, “Bakın Arda oynadıkça Fenerbahçe kazanıyor. Arda sevi-
niyor, Fenerbahçe seviniyor, biz ise kederleniyoruz. Arda Güler’ken biz neden kederliyiz?” diye sordu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ARDA GULER’KEN ARDA GULER’KEN 
BİZ KEDERLİYİZ?BİZ KEDERLİYİZ?

Trendyol Süper Lig’in 37. haftasında bugün karşı karşıya gelecek Galatasaray ile Fenerbahçe ara-
sında son dönemde yapılan derbilerde gösterilen sarı ve kırmızı kartların çokluğu dikkati çekiyor

Türk kadın pilot Seda Kaçan, 
TCR Avrupa Dayanıklılık Şam-
piyonası’nda takımı TEXACO 
Team AMS ile sezonun ikinci 
ayağı olan İtalya’da 19 Ma-
yıs’ta piste çıkacak

ABD’li sanatçı Andy Warhol’un pop 
art akımıyla sanat dünyasında 
uyandırdığı yankının bir benzeri, 

yeşil sahalarda yetenekleriyle arzıendam 
eden Arda Güler ile futbol dünyasında 
yaşanıyor. Pop art, sokak sanatı, dijital 
sanat gibi birçok akım, sanatın sınırlarını 
zorlayarak son yıllarda sanatseverlere 
farklı bir bakış açısı sunuyor. Güzel sa-
natları popüler kültürle harmanlayan pop 
art ve bu akımın öncüsü Andy Warhol 
ise sanat dünyasına getirdiği değişimle ön 
plana çıktı.

***

Yeni nesil sanat akımlarının sanat 
dünyasında yarattığı etkiye benzer şekilde 
yetenekleriyle futbol dünyasına güneş gibi 
doğan Arda Güler, futbolseverleri kendisi-
ne hayran bırakmaya başladı.

Zor olan basit futbol oynamaktır
Sahip olduğu oyun görüşü ve tekniğiyle 

özlenen “klasik 10 numara”ları hatırlatan 
Arda, bir yandan da yüksek mücadele 
gücü ve farklı mevkilerde görev yapabil-
mesiyle kendine özgü bir futbol sergiliyor. 
Topu ayağında fazla tutmak yerine basit, 
hızlı ve verimli futbol tarzıyla takım oyu-
nunu önde tutan Arda, meşin yuvarlakla 

buluştuğu anlara şık hareketler serpiştirdi-
ği heyecan yaratan bir oyun tarzı benim-
sedi. Hollandalı futbol efsanesi Johan 
Cruyff ’un “Futbol basit bir oyundur, zor 
olan ise basit futbol oynamaktır.” sözünde-
ki basit futbol oynamayı, yüksek mücadele 
gücü ve “klasik 10 numara” meziyetleriyle 
harmanlayan Arda’nın potansiyelinin 
ulaşacağı nokta ise merak konusu.

Temaşa sanatı futbola 
öncülük etme yolunda

Futbol bir temaşa sanatıysa Arda Gü-
ler’in bu sanata öncülük edecek isim olma 
yolunda ilerlediği bir gerçek. Sporseverler, 
son yıllarda pasa dayalı futbol, geriden 
oyun kurma ve bloklar arası mesafe 
terimlerini duymaya alıştı. Yalnızca 20-30 
metrelik alana sıkışılarak oynanan bu tak-
tiksel futbol, üst düzey yeteneklere sahip 
oyuncuların özgürlüklerinin kısıtlanma-
sına ve futbol sahnesinden çekilmesine 
yol açtı. Henüz 19 yaşındaki Arda Güler 
ise kendine özgü oyun tarzı ve saha içinde 
yaptığı şık ve akıl dolu hareketlerle yıllar 
geçtikçe daha da mekanikleşen oyun için 

bir umut ışığı haline geldi.

Güzel oyun aşkını 
yeniden alevlendirdi

Arda Güler’in yeteneği ve herkesten 
farklı oyun tarzı, taraflı tarafsız tüm fut-
bolseverlerin “güzel oyun” aşkını yeniden 
alevlendirdi. Tarihin en iyileri arasında 
yer alan “güzel oyun” temsilcileri Diego 
Armando Maradona, Pele, Ronaldinho, 
Zinedine Zidane ve Türkiye’den yolu 
geçen Gheorge Hagi ile Alex de Souza gibi 
topla adeta dans eden futbolcular, yıllar 
geçtikçe yeşil sahalarda daha az görülme-
ye başladı. Milli futbolcu Arda Güler ise 
kısa sürede yaptıkları ve potansiyeliyle 
taraftarların bu özlemini sonlandırmaya 
en yakın aday olarak göze çarpıyor.

Kısa sürede Real 
Madrid’e transfer oldu

Gençlerbirliği altyapısında yetişip 
Fenerbahçe’ye transfer olan Arda Güler’in 
Avrupa devlerinin dikkatini çekmesi uzun 
sürmedi. Genç yetenek, gelecek vadeden 

performansının ardından Temmuz 2023’te 
İspanya ekibi Real Madrid’in yolunu 
tuttu. Arda, Santiago Bernabeu gibi yıllar 
boyunca birçok yıldızın eflatun-beyazlı 
formayla sahne aldığı statta, henüz kariye-
rinin başında olmasına rağmen taraf-
tarlar tarafından oyuna girmesi ve topla 
buluşması büyük heyecanla beklenen bir 
futbolcu oldu.

***

Genç yaşına rağmen sorumluluk almak-
tan kaçmayan ve liderlik vasfıyla dikkati 
çeken Arda Güler, Real Madrid forma-
sıyla ilk maçına 6 Ocak’taki İspanya Kral 

Kupası 3. turunda Arandina karşısında 
çıktı. İspanya Süper Kupa yarı finalinde 
10 Ocak’ta Atletico Madrid’e karşı da süre 
alan Arda, 27 Ocak’ta Las Palmas önünde 
ilk lig maçında görev yaptı. Arda, 9 maça 
çıktığı İspanya liginde aldığı az sürede 4 
gol kaydetti. Milli futbolcu, Real Madrid 
formasıyla sahaya çıktığı lig karşılaşmala-
rında 71 dakikaya bir gol sığdırdı.

Modric’in yerini 
alması bekleniyor

Son dönemde Arda Güler’in “savaşçı 
10 numara” tabirinin öncülerinden Real 
Madrid’in Hırvat yıldızı Luka Modric’in 
yerini alabileceği yönündeki yorumlar öne 
çıkıyor. Kulübün 38 yaşındaki Modric ile 
sözleşme yenilememe kararı alacağı öne 
sürülürken Arda’nın gelecek sezon takım-
da daha fazla şans bulması amaçlanıyor. 
Genç futbolcunun gelecekte Real Mad-
rid’in yeni 10 numarası olması bekleniyor.

Top, Arda Güler’e aşık
Yaptığı her açıklamada Arda Güler’i 

parlak bir gelecek beklediğini vurgulayan 
Real Madrid’in İtalyan teknik direktö-
rü Carlo Ancelotti, Alaves’e karşı 5-0 
kazanılan maçtan sonra da bu görüşlerini 
yineledi. Takım arkadaşlarının Arda’yı çok 
sevdiğini ifade eden Ancelotti, “Burada ol-
duğu için çok mutluyuz. Özel bir yeteneğe 
sahip. Bazen istemese de gol atıyor çünkü 
top, ona aşık” diye konuştu.

FUTBOLUN YENi 
NESiL SANATÇISI

MUTLU DEMİRTAŞTAN*
(Kaynak: AA)

KENDISI ve yönetim kurulundaki ar-
kadaşlarıyla “önemli bir maddi yükü 
göze aldıklarını” aktaran Sungur, 
“devraldıkları” miras nedeniyle iste-
meyerek de olsa Ankara’nın kurum-
larından, idarecilerinden destek iste-
yeceklerini söyledi. Osman Sungur, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Bu şehrin 
çocukları ve gençleri için bir şey 
yapmamız lazım. Kuru kuru destek 
isteyemezsiniz. Adama sorarlar, peki 
sen Ankara için ne yaptın? Efendim 
biz Ankara’da kurulduk, Ankara 
takımıyız. Oldu, o zaman Ankara’da 
doğan her borçlu gitsin belediyenin 
kapısını aşındırsın. Böyle nereye 
gitsek sanki herkes ihtiyatla konu-
şuyor bizimle, acaba ne zaman para 
isteyecekler, isterlerse ne diyeceğiz. 
Yani kusura bakmayın ama bazıları-
nın yaptığı hataları niye Ankaralılar 
ödesin. Elbette biz de destek isteye-
ceğiz. Ama öyle projeler götüreceğiz 
ki her gittiğimiz makama, diyecekler 
ki, haydi yapın bunları, çünkü biz de 
Ankara’ya hizmet edeceğiz.”

Kuru kuruya
destek istenmez

Osman Osman 
SungurSungur

TAKIMDAN yapılan 
açıklamaya göre, İtal-
ya’nın Vallelunga pistin-

deki organizasyonda tek kadın 
pilot olarak yer alacak Seda 
Kaçan, takım arkadaşı İbrahim 
Okyay ile beraber mücadele 
edecek. Seda Kaçan, sezonun 
ilk ayağı olan Macaristan’da 
DSG kategorisinde birinci, 
genel klasmanda ikinci olarak 
çifte kürsü başarısı yakalamıştı. 
Seda Kaçan, bu sezon Macaris-
tan, İtalya ve Slovakya’da olmak 
üzere 4 ayak ve 8 yarış üzerin-
den gerçekleşen TCR Avrupa 
Dayanıklılık Şampiyonası’nda 
kendi kategorisini ilk sırada ta-
mamlayarak Avrupa şampiyonu 
olmak istiyor.

Önemli bir virajdayız
Seda Kaçan, “26 yaşında karting 
eğitimi alarak başladığım motor 
sporları kariyerimde bugün 
geldiğim nokta benim için 
çok gurur verici. TCR Avrupa 
Şampiyonası’nın ilk ayağında 
başarılı sonuçlara imza attık. 
İtalya’da da bunu tekrarlamak 
istiyoruz. Sezonu Avrupa şam-
piyonu olarak tamamlamak için 
önemli bir virajdayız” dedi. 

19 Mayıs’ta
piste çıkacak

Kartlar havada uçuşuyor!
İKI takımın 49’u Süper Lig, 
7’si Türkiye Kupası, 4’ü TFF 
Süper Kupa ve biri de Dostluk 

Kupası olmak üzere son 61 randevu-
sunda hakemler toplam 45 kırmızı, 
361 sarı kart gösterdi. Rekabetteki 
son 61 maçta sarı-lacivertli futbol-
cular 24, sarı-kırmızılı oyuncular da 
21 kez kırmızı kartla cezalandırıldı. 
İki takım arasında, ligde sezonun ilk 

yarısında Fenerbahçe’nin ev sahip-
liğinde oynanan derbide 7 sarı kart 
çıktı. Ülker Stadı’nda yapılan ve 0-0 
biten müsabakada Fenerbahçe’den 
Bright Osayi-Samuel, İrfan Can 
Kahveci ve Joshua King sarı kart 
gördü. Sarı-kırmızılı takımda ise 
Lucas Torreira, Sacha Boey, Hakim 
Ziyech ve Kerem Aktürkoğlu sarı 
kart gören isimler oldu. AA
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T ürkiye Deniz Canlı-
ları Müzesi Balıkçı
Kenan Tesisleri

Dünya Engelliler Hafta-
sı’nda, engelli öğrencileri
misafir etti. Beylikdüzü 3.
Kademe Özel Eğitim Uy-
gulama Okulu öğrencileri
önce aşıklar eşliğinde oyun
oynadı, daha sonra ise balık ekmek yi-
yerek Türkiye Deniz Canlıları Müze-
si’nde bulunan mumya balıklarla hatıra
fotoğrafı çektirdi.

Desteğimiz sonsuz

Öğrenci kardeşlerimizi tesiste ağırla-
maktan mumluluk duyduğunun altını
çizen ünlü Balıkçı Kenan Balcı, “Kar-
deşlerimizle önce aşıklar eşliğinde oyun
oynadık. Daha sonra balık ekmek yiye-
rek müzemizi ziyaret ettik. Balıkçı
Kenan olarak her zaman engelli kar-
deşlerimizin yanındayım. Unutmaya-
lım ki hepimiz birer engelli adayıyız.

Onlara desteğimiz sonsuz. Birlikte en-
gelliler haftası dolayısıyla keyifli bir gün
geçirdik. Kendilerine teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Güzel bir gün geçirdik

Etkinlikte konuşan Beylikdüzü İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mustafa Koç,

“Engelliler haftası nedeniyle
Balıkçı Kenan Tesisleri’nde en-
gelli öğrencilerle birlikte müze-
mizi ziyaret ettik. Mutlu ve
güzel bir gün geçirdik. Arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum”
dedi. Türkiye Deniz Canlıları

Müzesi’ni gezen öğrenciler şaşkınlıkla-
rını gizleyemedi. Mumya balıkları gö-
rünce önce korkan, daha sonrada
onlarla hatıra fotoğrafı çektiren engelli
öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadı.
Etkinliğe Beylikdüzü İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mustafa Koç, Şube Müdürü
Alper Bayram’da katıldı.

Beylikdüzü’ndeki engelli
öğrenciler, Dünya Engelliler
Haftası’nda Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan
Tesisleri’ni ziyaret etti. Müze
kurucusu Balıkçı Kenan Balcı,
öğrencilere balık ekmek ve 
içecek ikramında bulundu

ENGELLILER
UNUTULMADI

BARIŞ 
KIŞ

HABER
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